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Protokół Nr 201/05 
z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

odbytego w dniu 28 września 2005 roku 
 
 Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył P.Franciszek Wołodźko, 
Marszałek Województwa. 
 W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu Województwa, 
Skarbnik Województwa oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą 
obecności /Zał. Nr 1/. 
 Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do 
podejmowania uchwał. 
Przyjęto następujący porządek obrad: 
1.podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia wniosku dotyczącego : 
- zaliczenia do kategorii dróg powiatowych nowo wybudowanego odcinka 

drogi od zapory „Wióry” do miejscowości Zagaje Boleszyńskie na terenie 
gminy Waśniów, 

- pozbawienia kategorii drogi powiatowej, drogi Nr 0649T /stary numer 
15960/ na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową numer 0652T 
/stary numer 15963/ w miejscowości Kotarszyn do granicy powiatu 
Starachowickiego, 

2. podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia wniosku dotyczącego: 
-  zaliczenia do kategorii dróg powiatowych starego odcinka drogi krajowej 

Nr 9 przebiegającej przez teren Gminy Bodzechów,- starego odcinka 
drogi krajowej Nr 9 przebiegającej przez teren Gminy Kunów od granicy 
z Gminą Ostrowiec Świętokrzyski do wiaduktu w miejscowości Boksycka / 
droga krajowa Nr 9/; 

- pozbawienia kategorii dróg powiatowych drogi powiatowej Nr 0659T 
Boksycka-Wymysłów, drogi powiatowej Nr 0671T Szewna-Gromadzice-
Skarszyna na odcinku od skrzyżowania z droga powiatową Nr 0670T do 
granic Powiatu Ostrowieckiego, 

3. wyrażenie zgody na zawarcie umowy z Polską Agencją Prasową S.A w 
Warszawie na odpłatne  zamieszczanie na stronie internetowej ISIS 
strony „Samorządy uchwaliły” informacji dot. uchwał, decyzji i 
postanowień podjętych przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 
oraz uchwał Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego a także innych 
informacji dot. działalności władz samorządowych województwa i 
promocji województwa, 

4. podjęcie decyzji w sprawie przeprowadzenia na terenie województwa 
świętokrzyskiego przez Instytut Psychiatrii i Neurologii w Warszawie 
Europejskiego Programu Badań Ankietowych w szkołach na temat 
używania alkoholu i narkotyków –ESP,  

5.rozpatrzenie wniosku Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach o wyrażenie 
zgody na dysponowanie nieruchomością położoną w Kielcach przy ul. 
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Rynek 3, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki: Nr 1014/2, Nr 
1015/2 i Nr 1016 o łącznej pow. 0,0532 ha, do celów budowlanych, 

6. przyjęcie informacji o sytuacji finansowej instytucji kultury za okres od 1 
stycznia do 31 sierpnia 2005 r., 

7. zatwierdzenie kandydatur do nagród Marszałka Województwa z okazji 
inauguracji roku kulturalnego i sezonu artystycznego 2005/2006r., 

8.rozpatrzenie wniosku o wyrażenie zgody na objęcie patronatem 
honorowym przedsięwzięcia Powiatu Koneckiego pn. „Święto hodowców 
ryb i wędkarzy – Konecka Ryba” oraz dofinansowanie jego organizacji, 

9. rozpatrzenie wniosku o zwiększenie środków finansowych związanych z 
organizacją stoiska wystawowego na XXI Targach Zdrowego Życia 
ECOLIFE 2005, połączonych z II Krajowymi Targami Żywności 
Regionalnej i Tradycyjnej w Tarnowie w dniach 14-16 października 
2005r., 

10.wyrażenie zgody na przeprowadzenie postępowania o udzielnie 
zamówienia publicznego na zakup materiałów eksploatacyjnych do 
urządzeń komputerowych i drukarek oraz urządzeń kserograficznych, 

11. podjęcie uchwały w sprawie ustalenia trybu prac do wyboru banku do 
prowadzenia bankowej obsługi  województwa świętokrzyskiego, 

12.podjęcie /3/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budżetu 
województwa na 2005r., 

13.przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie 
województwa na 2005 rok., 

14.rozpatrzenie wniosku o przyjęcie do planu zamówień publicznych 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego zadań realizowanych w 
ramach Priorytetu IV ZPORR – Pomoc Techniczna, 
Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad. 

Ad.1 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1-2/ uczestniczył P.Cezary Błach 
Kierownik Oddziału Projektów Europejskich. 
Projekt uchwały w sprawie uzgodnienia wniosku dotyczącego : 
- zaliczenia do kategorii dróg powiatowych nowo wybudowanego odcinka drogi 

od zapory „Wióry” do miejscowości Zagaje Boleszyńskie na terenie gminy 
Waśniów, 

- pozbawienia kategorii drogi powiatowej, drogi Nr 0649T /stary numer 15960/ 
na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową numer 0652T /stary numer 
15963/ w miejscowości Kotarszyn do granicy powiatu Starachowickiego, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 2/ 
Zarząd  jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1184/05 w tej sprawie. 
Ad.2 
Projekt uchwały w sprawie uzgodnienia wniosku dotyczącego: 
- zaliczenia do kategorii dróg powiatowych starego odcinka drogi krajowej Nr 9 

przebiegającej przez teren Gminy Bodzechów,- starego odcinka drogi krajowej 
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Nr 9 przebiegającej przez teren Gminy Kunów od granicy z Gminą Ostrowiec 
Świętokrzyski do wiaduktu w miejscowości Boksycka / droga krajowa Nr 9/; 

- pozbawienia kategorii dróg powiatowych drogi powiatowej Nr 0659T 
Boksycka-Wymysłów, drogi powiatowej Nr 0671T Szewna-Gromadzice-
Skarszyna na odcinku od skrzyżowania z droga powiatową Nr 0670T do 
granic Powiatu Ostrowieckiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. 
Nr 3/ 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1185/05 w tej sprawie. 
Ad.3 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.3/ uczestniczyła P. Jolanta Grochal 
Rzecznik Prasowy. 
Wyrażenie zgody na zawarcie umowy z Polską Agencją Prasową S.A w 
Warszawie na odpłatne  zamieszczanie na stronie internetowej ISIS strony 
„Samorządy uchwaliły” informacji dot. uchwał, decyzji i postanowień podjętych 
przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego oraz uchwał Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego a także innych informacji dot. działalności 
władz samorządowych województwa i promocji województwa, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 4/ 
W wyniku dyskusji Zarząd wyraził zgodę na zawarcie umowy w roku bieżącym 
na kwotę 5000zł. 
Ad.4 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.4/ uczestniczył P. Wojciech Żelezik Dyr. 
Dep. Zdrowia i Polityki Społecznej. 
Podjęcie decyzji w sprawie przeprowadzenia na terenie województwa 
świętokrzyskiego przez Instytut Psychiatrii i Neurologii w Warszawie 
Europejskiego Programu Badań Ankietowych w szkołach na temat używania 
alkoholu i narkotyków –ESP, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 
5/ 
W wyniku dyskusji Zarząd wyraził zgodę na przeprowadzenie  badań 
ankietowych w szkołach przez Instytut Psychiatrii i Neurologii w Warszawie. 
Ad.5 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.5/ uczestniczył P.Roman Dziedzic Dyr. 
Dep. ROW, MiG. 
Wniosek Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach o wyrażenie zgody na 
dysponowanie nieruchomością położoną w Kielcach przy ul. Rynek 3, 
oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki: Nr 1014/2, Nr 1015/2 i Nr 1016 o 
łącznej pow. 0,0532 ha, do celów budowlanych, członkowie Zarządu otrzymali 
na piśmie /zał. Nr 6/ 
W wyniku dyskusji Zarząd wyraził zgodę na ww. wniosek. 
Ad.6 
Informacja o sytuacji finansowej instytucji kultury za okres od 1 stycznia do 31 
sierpnia 2005 r., członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 7/ 
Zarząd przyjął ww. informację do wiadomości. 
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Ad.7 
Zatwierdzenie kandydatur do nagród Marszałka Województwa z okazji 
inauguracji roku kulturalnego i sezonu artystycznego 2005/2006r., członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 8/ 
W wyniku dyskusji  Zarząd zatwierdził kandydatury do nagród Marszałka 
Województwa z okazji inauguracji roku kulturalnego i sezonu artystycznego 
2005/2006r. 
Ad.8 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.8/ uczestniczyła P. Ewa Kapel-Śniowska 
Z-ca Dyr. Dep. RRiWzZ. 
Wniosek o wyrażenie zgody na objęcie patronatem honorowym przedsięwzięcia 
Powiatu Koneckiego pn. „Święto hodowców ryb i wędkarzy – Konecka Ryba” 
oraz dofinansowanie jego organizacji, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie 
/zał. Nr 9/ 
W wyniku dyskusji Zarząd  wyraził zgodę na objęcie patronem honorowym 
przedsięwzięcia Powiatu Koneckiego pn. „Święto hodowców ryb i wędkarzy – 
Konecka Ryba”, natomiast nie wyraził zgody na dofinansowanie tej organizacji. 
Ad.9 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.9/ uczestniczył P.Roman Dziedzic Dyr. 
Dep. ROW, MiG. 
Wniosek o zwiększenie środków finansowych związanych z organizacją stoiska 
wystawowego na XXI Targach Zdrowego Życia ECOLIFE 2005, połączonych z 
II Krajowymi Targami Żywności Regionalnej i Tradycyjnej w Tarnowie w 
dniach 14-16 października 2005r., członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. 
Nr 10/ 
W wyniku dyskusji Zarząd wyraził zgodę na zwiększenie środków finansowych 
na kwotę 2500zł. pochodzącej ze środków ogólnych budżetu  województwa na 
organizację stoiska wystawienniczego na XXI Targach Zdrowego Życia 
ECOLIFE 2005. 
Ad.10 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt. 10/ uczestniczył P.Krzysztof Lorens 
Kierownik Oddziału Obsługi Informatycznej. 
Wyrażenie zgody na przeprowadzenie postępowania o udzielnie zamówienia 
publicznego na zakup materiałów eksploatacyjnych do urządzeń 
komputerowych i drukarek oraz urządzeń kserograficznych, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 11/ 
Zakup materiałów eksploatacyjnych do urządzeń i drukarek komputerowych, 
których szacunkowa wartość zamówienia wynosi ok. 37.000zł netto.  
Środki na zakup ww. materiałów będą  zabezpieczone przez Dep. 
Organizacyjno- Administracyjny i Kadr w dziale 750 rozdziale 75018 § 4210. 
W wyniku dyskusji Zarząd wyraził zgodę na ww. wniosek.  
Ad.11 
Projekt uchwały w sprawie ustalenia trybu prac do wyboru banku do 
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prowadzenia bankowej obsługi  województwa świętokrzyskiego, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 12/ 
Zarząd jednogłośnie podjął  uchwałę Nr 1186/05 w tej sprawie. 
Ad.12 
Projekty /3/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa 
na 2005r., członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 13/ 
Pierwsza zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w 
ramach działu 801-Oświata i wychowanie i rozdziału 80130-Szkoły zawodowe 
na kwotę 34.088zł., z przeznaczeniem dla Policealnej Szkoły Pracowników 
Służb Społecznych w Skarżysku Kamienna, miedzy innymi na zakup pomocy 
naukowych, dydaktycznych i książek, zakup energii, wdrożenie programu 
kadrowego, płacowego i finansowo- księgowego. 
Druga zmiana wynika z przeniesienia wydatków miedzy paragrafami w ramach 
działu 750-Administracja publiczna i rozdziału 75018-Urzędy marszałkowskie 
na kwotę 28.994zł., z przeznaczeniem na zakup sprzętu komputerowego 
niezbędnego do realizacji projektu „E- świętokrzyskie -Rozbudowa 
infrastruktury informatycznej”, który zgodnie z wytycznymi kwalifikowalności 
wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego jest 
wydatkiem niekwalifikowanym. 
Trzecia zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w 
ramach działu 750-Administracja publiczna i rozdziału 75018-Urzędy 
marszałkowskie na kwotę 12.428zł., z przeznaczeniem na zakup materiałów i 
wyposażenia niezbędnych w pracach zawiązanych z wdrażaniem Priorytetu IV-
Pomoc Techniczna Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwały od Nr 1187/05 do Nr 1189/05 w tych 
sprawach. 
Ad.13 
Projekt uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa na 2005 
rok., członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 14/ 
Zmiana wynika ze zwiększa się planu wydatków budżetu o kwotę  100 zł., w 
dziale 801 – Oświata i wychowanie i rozdziale 80195 – Pozostała działalność, z 
przeznaczeniem na sfinansowanie  w ramach wdrażania reformy oświaty  prac 
komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia 
wniosków nauczycieli  o wyższy stopień awansu zawodowego, złożonych w 
okresie od 1 stycznia do 30 czerwca 2005r. 
Ad.14 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.14/ uczestniczyła P.Irena Sochacka Z-ca 
Dyr. Dep. RRiWzZ. 
Wniosek o przyjęcie do planu zamówień publicznych Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego zadań realizowanych w ramach Priorytetu 4 ZPORR – Pomoc 
Techniczna, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 15/ 
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W wyniku Zarząd wyraził zgodę na przyjęcie do planu zamówień publicznych 
realizacji zadań w ramach Priorytetu 4 ZPORR- Pomoc Techniczna 

Na tym posiedzenie Zarządu zakończono. 
Protokołowała: 
Edyta Iwańska 

Przewodniczący obrad: 
 
  Franciszek Wołodźko 
 
Wicemarszałek Województwa 
 
               Józef Kwiecień 

Członkowie Zarządu: 
1. Marek Gos - …………………….. 
2. Tadeusz Jóźwik - ……………….. 
3. Jacek Kowalczyk - ……………… 
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Załącznik Nr 1 
 

 
 
 
 

Załącznik Nr 2 
Wniosek 

do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
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Dotyczy: 
Akceptacji treści uchwały w sprawie uzgodnienia wniosku dotyczącego: 
1. Zaliczenia do kategorii dróg powiatowych: 

− nowo wybudowanego odcinka drogi od zapory „Wióry” do miejscowości Zagaje 
Boleszyńskie na terenie gminy Waśniów. 

2. Pozbawienia kategorii drogi powiatowej: 
− drogi Nr 0649T (stary numer 15960) na odcinku od skrzyżowania z drogą 

powiatową numer 0652T (stary numer 15963) w miejscowości Kotarszyn do 
granicy powiatu Starachowickiego.  

I. Opis stanu faktycznego: 
Starostwo Powiatowe w Ostrowcu Świętokrzyskim pismem znak: GI.I.0718/49/2005  
z dnia 28 sierpnia 2005 roku wystąpiło do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z wnioskiem o uzgodnienie: 

 zaliczenia do kategorii dróg powiatowych: 
− nowo wybudowanego odcinka drogi od zapory „Wióry” do miejscowości Zagaje 

Boleszyńskie na terenie gminy Waśniów. 
 pozbawienia kategorii drogi powiatowej: 

− drogi Nr 0649T (stary numer 15960) na odcinku od skrzyżowania z drogą 
powiatową numer 0652T (stary numer 15963) w miejscowości Kotarszyn do 
granicy powiatu Starachowickiego. 

Zgodnie z uzasadnieniem do Uchwały Rady Powiatu w Ostrowcu Św. w sprawie zniesienia 
kategorii drogi powiatowej nr 0649T na odcinku od Kotarszyna do granicy z Powiatem 
Starachowickim, budowa zbiornika wodnego "Wióry" wymusiła zmianę przebiegu na 
środkowym odcinku drogi powiatowej nr 0649T Nietulisko-Kolonia Nietulisko Wielkie-
Doły-Bronowice-Szeligi-Kotarszyn-Boleszyn-Prusinowice-Wasniów. Środkowy odcinek 
przedmiotowej drogi przebiegający dotychczas przez Szeligi i Bronowice na obszarze Powiatu 
Starachowickiego uległ całkowitej likwidacji poprzez zalanie wodą. W związku  
z powyższym droga powiatowa nr 0649T na odcinku od Kotarszyna do granicy  
z Powiatem Starachowickim stała się drogą ślepą nie spełniającą zapisów art. 6a ust. 1 
ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2004r. nr 204, poz. 2086  
z póź. zm.). Przedmiotowy odcinek drogi po zaliczeniu do kategorii dróg gminnych stanie się 
drogą lokalną. Przywrócenie ciągłości na drodze powiatowej nr 0649T nastąpi po 
zakończeniu budowy przez Inwestora zbiornika wodnego "Wióry" tj.: Regionalny Zarząd 
Gospodarki Wodnej w Warszawie, nowego odcinka drogi łączącej skrajne odcinki tej drogi 
oraz zaliczenie nowowybudowanego odcinka drogi do kategorii dróg powiatowych. 
 
Zgodnie z uzasadnieniem do Uchwały Rady Powiatu w Ostrowcu Św. w sprawie zaliczenia 
do kategorii dróg powiatowych nowowybudowanego odcinka drogi, łączącego zaporę 
zbiornika wodnego "Wióry" z Kotarszynem, konsekwencją budowy zapory wodnej na 
rzece Świślinie stała się fizyczna likwidacja, poprzez zalanie wodą środkowego odcinka 
drogi powiatowej nr 0649T łączącej dotychczas Nietulisko Duże z Waśniowem przez Doły 
Biskupie, Szeligi i Kotarszyn. Konieczność przywrócenia ciągłości w/w drogi 
spowodowała, że inwestor budowy zbiornika, tj.: Regionalny Zarząd Gospodarki 
Wodnej w Warszawie, wybudował nową drogę omijającą tereny zalane wodą, która 
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jednocześnie łączy w całość skrajne odcinki przerwanej drogi powiatowej. Przejęcie przez 
Radę Powiatu w   Ostrowcu   Św.   przedmiotowej   uchwały,   spowoduje zaliczenie nowego 
odcinka drogi do dróg powiatowych (dróg publicznych), a tym samym umożliwi 
wszystkim uczestnikom ruchu korzystanie z tej drogi. Do czasu zaliczenia tej drogi do dróg 
powiatowych droga ta będzie posiadał status drogi wewnętrznej, z zakazem ruchu dla 
pojazdów nie należących do budowy zbiornika "Wióry". 
 

Pismem z dnia 05.09.2005 znak: TD7040/53/05 Wójt Gminy Waśniów pozytywnie 
zaopiniował projekt zmiany kategorii dróg tj.: 

 zaliczenie do kategorii dróg powiatowych: 
− nowowybudowanego odcinka drogi od zapory „Wióry” do miejscowości Zagaje 

Boleszyńskie na terenie gminy Waśniów. 
 pozbawienie kategorii drogi powiatowej: 

− drogi Nr 0649T (stary numer 15960) na odcinku od skrzyżowania z drogą 
powiatową numer 0652T (stary numer 15963) w miejscowości Kotarszyn do 
granicy powiatu Starachowickiego. 

 
W związku z uzupełnieniem w/w wniosku Wydział Dróg Starostwa Powiatowego w 
Ostrowcu Świętokrzyskim przesłał (w dniu 21.09.2005r.) pozytywne opinie Zarządów 
sąsiednich powiatów, tj.: 
− Uchwała Nr 108/2005 Zarządu Powiatu w Starachowicach z dnia 6 września 

2005r. 
− Uchwała Nr XCII/125/2005 Zarządu Powiatu w Lipsku z dnia 14 września 2005r. 
− Uchwała Nr XCII/126/2005 Zarządu Powiatu w Lipsku z dnia 14 września 2005r. 
− Uchwała Nr 167/190/05 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 14 września 2005r. 
− Uchwała Nr 167/191/05 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 14 września 2005r. 
− Postanowienie Nr 152/05 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 14 września 2005r. 

Pismem z dnia 06.09.2005r. znak: TD 704/58/05 Przewodniczący Rady Gminy w 
Waśniowie zwrócił się do Zarządu Powiatu Ostrowieckiego o wydanie opinii w sprawie 
zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi Nr 0649T na odcinku od skrzyżowania z 
drogą powiatową numer 0652T (stary numer 15963) w miejscowości Kotarszyn do 
granicy powiatu Starachowickiego. Uchwałą Nr 105/2005 Zarząd Powiatu w Ostrowcu 
Świętokrzyskim z dnia 21.09.2005r. wyraził pozytywną opinię do w/w propozycji Rady 
Gminy. 

 
Zaliczenie drogi do kategorii dróg powiatowych następuje w drodze uchwały rady 
powiatu w porozumieniu z zarządem województwa, po zasięgnięciu opinii wójtów 
(burmistrzów, prezydentów miast) gmin, na obszarze których przebiega droga, oraz 
zarządów sąsiednich powiatów, a w miastach na prawach powiatu – opinii prezydentów 
miast. 
Pozbawienie drogi dotychczasowej kategorii, z wyjątkiem przypadku wyłączenia drogi z 
użytkowania, jest możliwe jedynie w sytuacji jednoczesnego zaliczenia tej drogi do nowej 
kategorii. Pozbawienie i zaliczenie nie może być dokonane później niż do końca trzeciego 
kwartału danego roku, z mocą od dnia 1 stycznia roku następnego. 
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II. Podstawa prawna: 
- art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), 
- art. 6a ust. 2, art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2004r., Nr 204, poz. 2086 z późn. zm.). 
III. Propozycja i forma załatwienia: 
3.1 Akceptacja treści uchwały przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego. 
3.2 Podjęcie przedmiotowej uchwały przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego. 
3.3 Powiadomienie zainteresowanych stron. 
Sporządzili: 

Adam Stelmach    – Departament Infrastruktury  
Agnieszka Petrykowska-Zapała  – Departament Infrastruktury  
Akceptuję : 
1. Dyrektor Departamentu                      - 
 
 
 
2. Radca prawny                                     - 
3. Członek Zarządu Województwa         -  

Projekt 
Uchwała Nr     /05 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia                2005 r. 

w sprawie uzgodnienia wniosku dotyczącego: 
1. Zaliczenia do kategorii dróg powiatowych: 

− nowo wybudowanego odcinka drogi od zapory „Wióry” do miejscowości Zagaje 
Boleszyńskie na terenie gminy Waśniów. 

2. Pozbawienia kategorii drogi powiatowej: 
− drogi Nr 0649T (stary numer 15960) na odcinku od skrzyżowania z drogą 

powiatową numer 0652T (stary numer 15963) w miejscowości Kotarszyn do 
granicy powiatu Starachowickiego. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) z związku z art. 6a ust. 2, art. 10 ust. 1, 2 
i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2004r., Nr 204, 
poz. 2086 z późn. zm.), Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§1 
Przychylając się do wniosku Starostwa Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim 
pozytywnie uzgadnia się  
1. Zaliczenie do kategorii dróg powiatowych: 

− nowo wybudowanego odcinka drogi od zapory „Wióry” do miejscowości Zagaje 
Boleszyńskie na terenie gminy Waśniów. 

2. Pozbawienie kategorii drogi powiatowej: 
− drogi Nr 0649T (stary numer 15960) na odcinku od skrzyżowania z drogą 

powiatową numer 0652T (stary numer 15963) w miejscowości Kotarszyn do 
granicy powiatu Starachowickiego. 
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§2 
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego 
i Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                           Marszałek  Województwa 
 

Franciszek Wołodźko 
 
  
 

Uzasadnienie  
Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie  

uzgodnienia wniosku dotyczącego: 
1. Zaliczenia do kategorii dróg powiatowych: 

− nowo wybudowanego odcinka drogi od zapory „Wióry” do miejscowości Zagaje 
Boleszyńskie na terenie gminy Waśniów. 

2. Pozbawienia kategorii drogi powiatowej: 
− drogi Nr 0649T (stary numer 15960) na odcinku od skrzyżowania z drogą 

powiatową numer 0652T (stary numer 15963) w miejscowości Kotarszyn do 
granicy powiatu Starachowickiego. 

Starostwo Powiatowe w Ostrowcu Świętokrzyskim pismem znak: GI.I.0718/49/2005  
z dnia 28 sierpnia 2005 roku wystąpiło do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z wnioskiem o uzgodnienie: 

 zaliczenia do kategorii dróg powiatowych: 
− nowo wybudowanego odcinka drogi od zapory „Wióry” do miejscowości Zagaje 

Boleszyńskie na terenie gminy Waśniów. 
 pozbawienia kategorii drogi powiatowej: 

− drogi Nr 0649T (stary numer 15960) na odcinku od skrzyżowania z drogą 
powiatową numer 0652T (stary numer 15963) w miejscowości Kotarszyn do 
granicy powiatu Starachowickiego. 

Pismem z dnia 05.09.2005 znak: TD7040/53/05 Wójt Gminy Waśniów pozytywnie 
zaopiniował projekt zmiany kategorii dróg tj.: 

 zaliczenie do kategorii dróg powiatowych: 
− nowo wybudowanego odcinka drogi od zapory „Wióry” do miejscowości Zagaje 

Boleszyńskie na terenie gminy Waśniów. 
 pozbawienie kategorii drogi powiatowej: 

− drogi Nr 0649T (stary numer 15960) na odcinku od skrzyżowania z drogą 
powiatową numer 0652T (stary numer 15963) w miejscowości Kotarszyn do 
granicy powiatu Starachowickiego.  

W związku z uzupełnieniem w/w wniosku Wydział Dróg Starostwa Powiatowego w 
Ostrowcu Świętokrzyskim przesłał (w dniu 21.09.2005r.) pozytywne opinie Zarządów 
sąsiednich powiatów, tj.: 
− Uchwała Nr 108/2005 Zarządu Powiatu w Starachowicach z dnia 6 września 

2005r. 
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− Uchwała Nr XCII/125/2005 Zarządu Powiatu w Lipsku z dnia 14 września 2005r. 
− Uchwała Nr XCII/126/2005 Zarządu Powiatu w Lipsku z dnia 14 września 2005r. 
− Uchwała Nr 167/190/05 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 14 września 2005r. 
− Uchwała Nr 167/191/05 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 14 września 2005r. 
− Postanowienie Nr 152/05 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 14 września 2005r.  

Pismem z dnia 06.09.2005r. znak: TD 704/58/05 Przewodniczący Rady Gminy w 
Waśniowie zwrócił się do Zarządu Powiatu Ostrowieckiego o wydanie opinii w sprawie 
zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi Nr 0649T na odcinku od skrzyżowania z 
drogą powiatową numer 0652T (stary numer 15963) w miejscowości Kotarszyn do 
granicy powiatu Starachowickiego. Uchwałą Nr 105/2005 Zarząd Powiatu w Ostrowcu 
Świętokrzyskim z dnia 21.09.2005r. wyraził pozytywną opinię do w/w propozycji Rady 
Gminy. 
Zaliczenie drogi do kategorii dróg powiatowych następuje w drodze uchwały rady 
powiatu w porozumieniu z zarządem województwa, po zasięgnięciu opinii wójtów 
(burmistrzów, prezydentów miast) gmin, na obszarze których przebiega droga, oraz 
zarządów sąsiednich powiatów, a w miastach na prawach powiatu – opinii prezydentów 
miast. 
Pozbawienie drogi dotychczasowej kategorii, z wyjątkiem przypadku wyłączenia drogi z 
użytkowania, jest możliwe jedynie w sytuacji jednoczesnego zaliczenia tej drogi do nowej 
kategorii. Pozbawienie i zaliczenie nie może być dokonane później niż do końca trzeciego 
kwartału danego roku, z mocą od dnia 1 stycznia roku następnego. 

 
 

Załącznik Nr 3 
 

Wniosek 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 
Dotyczy: 
Akceptacji treści uchwały w sprawie uzgodnienia  wniosku dotyczącego: 
1. Zaliczenia do kategorii dróg powiatowych: 

- Starego odcinka drogi krajowej Nr 9 przebiegającej przez teren Gminy Bodzechów, 
- starego odcinka drogi krajowej Nr 9 przebiegającym przez teren Gminy Kunów od 

granicy z Gminą Ostrowiec Świętokrzyski do wiaduktu w miejscowości Boksycka ( 
droga krajowa Nr 9 ). 

2. Pozbawienia kategorii dróg powiatowych: 
    -    drogi powiatowej Nr 0659T Boksycka – Wymysłów, 
    -    drogi powiatowej Nr 0671T Szewna – Gromadzice – Skarszyna na odcinku od 

skrzyżowania z drogą powiatową Nr 0670T do granic Powiatu Ostrowieckiego. 
I. Opis stanu faktycznego: 
Starostwo Ostrowieckie pismem  znak: DT – 5542/02/05/PD  z dnia 23.09.05 r. wystąpił do 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z wnioskiem o uzgodnienie w sprawie zaliczenie do 
kategorii dróg powiatowych:  
1.Zaliczenia do kategorii dróg powiatowych: 

- Starego odcinka drogi krajowej Nr 9 przebiegającej przez teren Gminy Bodzechów, 
- starego odcinka drogi krajowej Nr 9 przebiegającym przez teren Gminy Kunów od 
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granicy z Gminą Ostrowiec Świętokrzyski do wiaduktu  w miejscowości Boksycka ( 
droga krajowa Nr 9 ). 

2. Pozbawienia kategorii dróg powiatowych: 
    -    drogi powiatowej Nr 0659T Boksycka – Wymysłów, 
    -    drogi powiatowej Nr 0671T Szewna – Gromadzice – Skarszyna na odcinku od 

skrzyżowania z drogą powiatową Nr 0670T do granic Powiatu Ostrowieckiego. 
   
Starostwo Ostrowieckie przesłało w dniu 2 września 2005 r. akty prawa miejscowego 
wymagana przepisami prawa: 

- Uchwałę Nr 66/2005 Zarządu Powiatu w Starachowicach z dnia 14.06.2005 r. 
- Uchwała Nr LXXXI/107/2005 Zarządu Powiatu w Lipsku z dnia 25 maja 2005 r. 
- Uchwała Nr 147/103/05 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 8.06.2005 r. 
- Uchwała Nr 147/104/05 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 8.06.2005 r. 
- Uchwała Nr 147/105/05 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 8.06.2005 r. 
- Uchwałę Nr 79/152/05 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 8.06.2005 r. 
- Uchwałę Nr 79/153/05 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 8.06.2005 r. 
- Uchwałę Nr 79/154/05 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 8.06.2005 r. 
- Postanowienie Nr TI-73/32/05 z dnia 10.06 2005 r. 
 

Starostwo Ostrowieckie – Naczelnik Wydziału Dróg, przesłało w dniu 7 września 2005 r. do 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego – Departament Infrastruktury 
uzasadnienia do wniosku w sprawie zaliczenia         do kategorii dróg powiatowych.   
II. Podstawa prawna rozstrzygnięcia: 
- art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa ( tj. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. zmianami ), 
- art. 6a ust.1,2 oraz art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy  z dnia 21 marca 1985r.  
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2004 roku, Nr 204, poz. 2086),  

 III. Propozycja i forma załatwienia: 
- akceptacja treści uchwały, 
- podjęcie przedmiotowej uchwały przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego. 
Sporządził: 
Adam Stelmach — Departament Infrastruktury 

Akceptuję: 
1)  Dyrektor Departamentu - 
2)   Radca Prawny - 
3)   Członek Zarządu Województwa   - 

Projekt 

Uchwała Nr          /05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

   z dnia                 2005 r. 
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w sprawie uzgodnienia wniosku dotyczącego: 
1. Zaliczenia do kategorii dróg powiatowych: 

- Starego odcinka drogi krajowej Nr 9 przebiegającej przez teren Gminy Bodzechów, 
- starego odcinka drogi krajowej Nr 9 przebiegającym przez teren Gminy Kunów od 

granicy z Gminą Ostrowiec Świętokrzyski do wiaduktu w miejscowości Boksycka ( 
droga krajowa Nr 9 ). 

2. Pozbawienia kategorii dróg powiatowych: 
    -   drogi powiatowej Nr 0659T Boksycka – Wymysłów, 
    -   drogi powiatowej Nr 0671T Szewna – Gromadzice – Skarszyna na odcinku od 

skrzyżowania z drogą powiatową Nr 0670T do granic Powiatu Ostrowieckiego. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa ( tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. zmianami )  
w związku art. 6a ust.1,2 oraz art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o 
drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2004 roku, Nr 204, poz. 2086), Zarząd 
Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§1 

Przychylając się do wniosku Starostwa Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim 
pozytywnie uzgadnia się : 
1. Zaliczenia do kategorii dróg powiatowych: 

- Starego odcinka drogi krajowej Nr 9 przebiegającej przez teren Gminy Bodzechów, 
- starego odcinka drogi krajowej Nr 9 przebiegającym przez teren Gminy Kunów od 

granicy z Gminą Ostrowiec Świętokrzyski do wiaduktu w miejscowości Boksycka ( 
droga krajowa Nr 9 ). 

2. Pozbawienia kategorii dróg powiatowych: 
    -   drogi powiatowej Nr 0659T Boksycka – Wymysłów, 
    -  drogi powiatowej Nr 0671T Szewna – Gromadzice – Skarszyna na odcinku od 

skrzyżowania z drogą powiatową Nr 0670T do granic Powiatu Ostrowieckiego. 

§2 
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Marszałkowi Województwa 
Świętokrzyskiego i Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                         Marszałek Województwa 

 
 Franciszek Wołodźko 
 

Uzasadnienie 
 

Do uchwały w sprawie uzgodnienia wniosku: 
 
1. Zaliczenia do kategorii dróg powiatowych: 
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- starego odcinka drogi krajowej Nr 9 przebiegającej przez teren Gminy Bodzechów, 
- starego odcinka drogi krajowej Nr 9 przebiegającym przez teren Gminy Kunów od 

granicy z Gminą Ostrowiec Świętokrzyski do wiaduktu w miejscowości Boksycka ( 
droga krajowa Nr 9 ). 

2. Pozbawienia kategorii dróg powiatowych: 
    -    drogi powiatowej Nr 0659T Boksycka – Wymysłów, 
    -  drogi powiatowej Nr 0671T Szewna – Gromadzice – Skarszyna na odcinku od 

skrzyżowania z drogą powiatową Nr 0670T do granic Powiatu Ostrowieckiego. 
 

Starostwo Ostrowieckie pismem znak: DT – 5542/02/05/PD  z dnia 23.09.05 r.  wystąpił do 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  z wnioskiem o uzgodnienie w sprawie zaliczenie do 
kategorii dróg powiatowych:   

- starego odcinka drogi krajowej Nr 9 przebiegającej przez teren Gminy Bodzechów, 
-  starego odcinka drogi krajowej Nr 9 przebiegającym przez teren Gminy     Kunów od 

granicy z Gminą Ostrowiec Świętokrzyski do wiaduktu w miejscowości Boksycka ( 
droga krajowa Nr 9 ),  

oraz pozbawienia kategorii dróg powiatowych: 
    -    drogi powiatowej Nr 0659T Boksycka – Wymysłów, 

- drogi powiatowej Nr 0671T Szewna – Gromadzice – Skarszyna na odcinku od 
skrzyżowania z drogą powiatową Nr 0670T do granic Powiatu Ostrowieckiego. 

Starostwo Ostrowieckie przesłało w dniu 2 września 2005 r. akty prawa miejscowego 
wymagana przepisami prawa: 

- Uchwałę Nr 66/2005 Zarządu Powiatu w Starachowicach z dnia 14.06.2005 r. 
- Uchwała Nr LXXXI/107/2005 Zarządu Powiatu w Lipsku z dnia 25 maja 2005 r. 
- Uchwała Nr 147/103/05 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 8.06.2005 r. 
- Uchwała Nr 147/104/05 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 8.06.2005 r. 
- Uchwała Nr 147/105/05 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 8.06.2005 r. 
- Uchwałę Nr 79/152/05 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 8.06.2005 r. 
- Uchwałę Nr 79/153/05 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 8.06.2005 r. 
- Uchwałę Nr 79/154/05 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 8.06.2005r. 
- Postanowienie Nr TI-73/32/05 z dnia 10.06 2005 r. 
-  

Potrzeba zaliczenia do kategorii dróg powiatowych, odcinka starodroża drogi krajowej Nr 9 
stworzyła możliwość poprawy struktury sieci dróg powiatowych poprzez zmianę dróg i 
wyłączenie z sieci dróg powiatowych kilku innych dróg nie spełniających funkcji 
komunikacyjnych przypisanych dla dróg powiatowych, w tym możliwość wyłączenia    z tej 
sieci dróg powiatowych: Nr 0659T Boksycka – Wymysłów i Nr 0671T Szewna – Gromadzice 
– Skarszyny. 
Konsekwencją wybudowania nowego odcinka drogi krajowej Nr 9 wzdłuż torów kolejowych 
od wiaduktu przy Al. 3 Maja w Ostrowcu Św. do wiaduktu w miejscowości Boksycka stało 
się przeniesienie na tę drogę ruchu tranzytowego, natomiast odcinek „ starodroża ” utracił 
kategorię drogi krajowej na rzecz kategorii dróg gminnych.                     
W związku z powyższym zaliczenie przedmiotowego odcinka do kategorii dróg powiatowych 
spowoduje zarządzanie przez jednego zarządcę.  
          
 

 
Załącznik Nr 4 
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WNIOSEK  DO  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 
 

SPRAWA: Wyrażenie zgody na zawarcie umowy z Polską Agencją Prasową S.A w 
Warszawie na odpłatne  zamieszczanie na stronie internetowej ISIS strony „Samorządy 
uchwaliły” informacji dot. uchwał, decyzji i postanowień podjętych przez Zarząd 
Województwa Świętokrzyskiego oraz uchwał Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego a 
także innych informacji dot. działalności władz samorządowych województwa i 
promocji województwa. 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO: W związku z propozycją PAP S.A z siedzibą w 
Warszawie w celu zawarcia stosownej umowy na realizację współpracy w tym zakresie z 
określeniem m.in. warunków płatności w kwocie 25. 000 zł + stawka VAT / płatnych w 
trzech ratach- pierwsza rata 5000zł., pozostałe 10.000zł./, wraz z możliwością  wytypowania 
przedstawiciela Województwa do składu Rady Programowej z prawem m.in. oceny 
przekazywanego materiału do publikacji i zgłaszania propozycji zmian jego zawartości. 
 
 
PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA: art. 8 ust.1, art. 11 ust. 2 pkt 8 oraz art. 
41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1590 z późn. zmian.) oraz art. 3 ust.1 pkt 1 oraz art. 4, ust. 8 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 19, poz. 177 z późn. zmian.). 
 
PROPONOWANE ROZWIĄZANIE: Proponuje się, zawrzeć stosowną umowę z Polską 
Agencją Prasową S.A. z siedzibą w Warszawie, przy ul. Brackiej 6/8 na okres od 1 
października 2005r. do dnia 31 grudnia 2006r. i zaakceptowanie terminów ratalnych wpłat za 
realizację ww. umowy. 
 
Przygotowało: Biuro Zarządu, Informatyki i Informacji 
AKCEPTUJE : 
1.Dyrektor Departamentu           
/ Równorzędnej Komórki Organizacyjnej / 
2. Członek Zarządu Województwa 
3. Radca Prawny           
 4. Skarbnik Województwa 
 
 

Projekt 
Umowa o współpracy 

 
zawarta w.............................2005 roku, pomiędzy 

 
Polską Agencją Prasową S.A. z siedzibą w Warszawie, przy ul. Brackiej 6/8, zarejestrowaną 
w Sądzie Rejonowym dla m. st. Warszawy, XIX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
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Sądowego pod numerem KRS 67663, reprezentowaną przez: 
 

1. Waldemara Siwińskiego – Prezesa Zarządu PAP S.A., 
2. Adę Kostrz-Kostecką – Wiceprezesa Zarządu PAP S.A., 

 
zwaną dalej PAP 
 
a 
 
Województwem Świętokrzyskim z siedzibą w Kielcach, przy………………., NIP 
……………, reprezentowanym przez Zarząd województwa w osobach: 
  
1. Franciszka Wołodźko – Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, 
2. ............................................ - ............................................................... 
 
zwanym dalej Województwem. 
 

 
§ 1 

 
Przedmiotem umowy jest współpraca PAP i Województwa przy realizacji projektu 
Internetowego Serwisu Informacji Samorządowej, zwanego dalej ISIS, w ramach Serwisu 
Samorządowego. 

 
§ 2 

 
1. W celu należytego wykonania umowy PAP zobowiązuje się do: 
1) Utworzenia na stronie internetowej ISIS strony: „Samorządy uchwaliły” z podziałem na 

poszczególne województwa oraz prowadzenie strony w czasie trwania niniejszej umowy. 
W odpowiedniej rubryce Województwo ma prawo zamieszczać wszelkie informacje 
przeznaczone do publikacji, takie jak: uchwały Sejmiku i Zarządu, teksty zarządzeń i 
decyzji, informacje dotyczące działalności władz wojewódzkich takie jak: komentarze, 
wyjaśnienia, oświadczenia oraz sprawozdania.  

2) Przyjęcia w skład Rady Programowej ISIS przedstawiciela Województwa z prawem 
oceny ISIS, zgłaszania propozycji zmian jego zawartości oraz zasad funkcjonowania. 
Regulamin pracy Rady określa załącznik do niniejszej umowy. 

3) Zwoływania posiedzeń Rady Programowej ISIS przynajmniej raz na kwartał. 
4) Utworzenia w ramach ISIS strony internetowej Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu, 

zawierającej projekty dokumentów oraz opinie samorządowców o tych dokumentach. 
5) Udostępnienia raz w roku, w terminie i zakresie uzgodnionym przez Strony, około 150 

metrowej powierzchni wystawowej wraz z wyposażeniem wystawowym w Centrum 
Prasowym PAP w Warszawie, na organizowaną przez Województwo prezentację 
promującą Województwo Świętokrzyskie. 

6) Zapewnienia profesjonalnej pomocy w przygotowaniu wyżej wspomnianej prezentacji, 
zwłaszcza w: 
a) opracowaniu koncepcji, 
b) opracowaniu oprawy graficznej, 
c) udostępnieniu oprawy multimedialnej, 
d) powiadomieniu o tej prezentacji najważniejszych mediów, 
e) zamieszczeniu wyprzedzającej informacji w serwisach PAP, 
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f) zamieszczeniu sprawozdania w serwisach PAP 
 

2. Województwo zobowiązuje się do: 
1) a) Zapłaty na rzecz PAP, z tytułu realizacji postanowień niniejszej umowy, wynagrodzenia 

w kwocie 25 000 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych) netto, powiększonego o 
obowiązującą stawkę podatku VAT. Wypłaty nastąpią, na podstawie faktur VAT, na 
konto PAP: BZ WBK S.A. 20 10901056 00000001 0105 8844. Pierwsza rata w kwocie 
5 000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) powiększona o obowiązującą stawkę VAT 
zostanie wpłacona do 15 października 2005 r. Druga rata w kwocie 10 000 zł (słownie: 
dziesięć tysięcy złotych) zostanie wpłacona do 15 stycznia 2006 r. Trzecia rata ( w tej 
samej wysokości) zostanie wpłacona do 15 lipca 2006 r. Za dzień zapłaty uważa się 
dzień obciążenia rachunku bankowego Województwa. 

    b) Wpłaty drugiej i trzeciej raty nastąpią po podpisaniu aneksu do niniejszej umowy  
        dotyczącego roku 2006. Aneks zostanie podpisany w terminie do 10 stycznia 2006r. 
    c)  W  przypadku   rozwiązania  przez  którąkolwiek ze Stron  niniejszej umowy w terminie    

wcześniejszym niż okres, na który została zawarta, przysługiwać będzie PAP należność 
za wykonanie umowy wyliczona proporcjonalnie do okresu obowiązywania umowy. 

    d)   W  przypadku  nadpłaty, PAP  zwróci nadpłatę w  terminie 15 dni od dnia rozwiązania 
umowy. 

    e) W  przypadku  niedopłaty  Województwo  zobowiązuje  się  uregulować  należność  w 
terminie 15 dni od dnia rozwiązania umowy. 

2) Nadsyłania na wskazany przez PAP adres e-mail materiałów opisanych w § 2 ust. 1 pkt 1. 
 

§ 3 

 

1. PAP zastrzega sobie prawo do nie publikowania wyjaśnień, komentarzy oraz oświadczeń, 
jeżeli zaistnieje uzasadnione podejrzenie, że z ich treści wynika, iż są one sprzeczne z 
prawem lub zasadami współżycia społecznego lub naruszają słuszne prawa osób trzecich.  

2. PAP zobowiązany jest do niezwłocznego powiadomienia Województwa, o odmowie lub 
wstrzymaniu emisji materiałów, na piśmie, faxem, na adres e-mail i telefoniczne. 

 

§ 4 

 

1. Umowa zostaje zawarta na czas określony od dnia 1 października 2005 roku do dnia        
31 grudnia 2006 roku 

2. Każda ze stron może rozwiązać niniejszą umowę z zachowaniem jednomiesięcznego 
okresu wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego. 

3. Strony wyrażają gotowość do zawierania umów o współpracy w następnych latach. 
 

§ 5 

 

Osobami wskazanymi do kontaktów w sprawie realizacji postanowień niniejszej umowy 
są: 

 

 ze strony PAP   –                Ada Kostrz-Kostecka, 



 19

 

 

 ze strony Województwa    -                ...................................... . 

 

§ 6 

 

Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

 

§ 7 

 

Wszelkie spory dotyczące realizacji niniejszej umowy rozstrzygane będą drogą uzgodnień 
między stronami. W przypadku braku porozumienia, sądem właściwym do rozstrzygania 
sporów będzie sąd powszechny właściwy dla PAP. 

 

§ 8 

 

Umowę sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, w tym 3 egzemplarze dla 
Województwa i 1 dla PAP. 

 

W imieniu i na rzecz Województwa:                                            W imieniu i na rzecz PAP: 
 

  
Załącznik Nr 5 

W N I O S E K 
DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
SPRAWA: podjęcie decyzji w sprawie przeprowadzenia na terenie województwa 
świętokrzyskiego Europejskiego Programu Badań Ankietowych w szkołach na temat 
używania alkoholu i narkotyków –ESPAD.  

OPIS STANU FAKTYCZNEGO:  
 Departament Zdrowia i Polityki Społecznej otrzymał ofertę Instytutu Psychiatrii i 

Neurologii w Warszawie w sprawie przeprowadzenia na terenie województwa 
świętokrzyskiego Europejskiego Programu Badań Ankietowych w szkołach na temat 
używania alkoholu i narkotyków (ESPAD).  

Badanie ma na celu przede wszystkim pomiar natężenia zjawiska używania przez 
młodzież substancji psychoaktywnych. Badanie obejmie młodzież z III klas gimnazjalnych 
(wiek  15-16 lat) oraz II klas szkół ponadgimnazjalnych (wiek 17-18 lat).  Cena badania na 
próbie 2 000 respondentów tj. ok. 80 klas w województwie została skalkulowana w 
wysokości 23 870 zł. brutto. Oferta w sprawie w/w badań oraz ankieta stanowi załącznik do 
wniosku.   
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Nadmienia się, iż do chwili obecnej na terenie województwa nie były prowadzone tego 
typu badania. Diagnoza problemów związanych z rozpowszechnieniem i używaniem 
narkotyków ma istotne znaczenie dla kreowania właściwych kierunków działań samorządu w 
zakresie profilaktyki i w kontekście ubiegania się województwa o środki finansowe z 
funduszy europejskich, m.in. w ramach norweskiego mechanizmu finansowego, którego 
ważnym elementem jest monitorowanie efektów prowadzonych działań i osiągniętych (po 
kilku latach) skutków.  

Środki finansowe na pokrycie kosztów realizacji badań umieszczone w dziale 851 
ochrona zdrowia, rozdział 85153 - zwalczanie narkomanii, paragraf: 4300 zakup usług 
pozostałych. 

 
PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA: 

• Art. 14 ust. 1 pkt. 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), 

• Art. 3 ust. 1, art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 1997 r. o przeciwdziałaniu 
narkomanii (D.U. z 2003 r. Nr 24, poz. 198 z późn zm), 

 
PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA:  
Proponuje się przeprowadzenie na terenie województwa świętokrzyskiego Europejskiego 
Programu Badań Ankietowych w szkołach na temat używania alkoholu i narkotyków –
ESPAD i przeznaczenie na ten cel kwoty w wysokości 23 870 zł.  

 Sporządziła:  
Kielce, dn. 12 wrzesień 2005 r.  
Teresa Kraj 
AKCEPTUJĄ: 
1. Dyrektor Departamentu       
    
2. Radca Prawny    
3. Członek Zarządu                                                                       
4.Skarbnik Województwa   
               

Załącznik nr 6 
Kielce, 2005-09-22 

Znak: RMG.II-7223/16/05 
 

Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego 
 

SPRAWA: wniosku Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach o wyrażenie zgody                    
na dysponowanie nieruchomością położoną w Kielcach przy ul. Rynek 3, oznaczoną w 
ewidencji gruntów jako działki: Nr 1014/2, Nr 1015/2 i Nr 1016 o łącznej pow. 0,0532 ha, 
do celów budowlanych. 
 
I.   OPIS STANU FAKTYCZNEGO. 
 
 Województwo Świętokrzyskie na mocy ostatecznej decyzji Wojewody 
Świętokrzyskiego z dnia 30 sierpnia 2000 r. Znak: GN.V-7722/1/2/00, wydanej w oparciu o 
przepis art.49 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jedn. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1590 ze zmianami), stało się właścicielem zabudowanej nieruchomości 
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położonej w Kielcach przy ul. Rynek 3, oznaczonej w ewidencji gruntów obręb 010 jako 
działki: Nr 1014/2, Nr 1015/2 i Nr 1016 o łącznej pow. 0,0532 ha. 
 Nieruchomość ta, umową z dnia 28 czerwca 2001 r., została użyczona Muzeum 
Narodowemu w Kielcach. Cześć pomieszczeń w budynku, znajdującym się na tej 
nieruchomości, zajmuje również Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Kielcach, w oparciu o 
umowę zawartą z Muzeum. 
 Wnioskiem z dnia 8 września 2005 r. Znak: MZD/WI/RP/7041/05/05/2005 Miejski 
Zarząd Dróg w Kielcach wystąpił do tutejszego Urzędu o wyrażenie zgody na dysponowanie 
wyżej opisaną nieruchomością do celów budowlanych, polegających na: ułożeniu kabla 
elektroenergetycznego zasilającego urządzenia techniczne w Rynku, przebudowie przyłącza 
wodociągowego i wykonaniu nawierzchni, w ramach planowanej inwestycji pod nazwą 
„Przebudowa Rynku w Kielcach wraz z ulicami przyległymi: ul. Małą i ul. Dużą na odcinku 
od Rynku do ul. Sienkiewicza, ul. Warszawską od ul. Orlej do Rynku, ul. Orlą, ul. Kozią od 
ul. Orlej do Rynku wraz z budową kanalizacji deszczowej, oświetlenia, elementów małej 
architektury i przebudową kolidującego uzbrojenia terenu”. 
 
II.   PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA. 
 
 W świetle przepisu art.25c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603, zm. Dz.U. Nr 281, 
poz.2782), nieruchomość położona w Kielcach przy ul.Rynek 3, oznaczona w ewidencji 
gruntów obręb 010 jako działki: Nr 1014/2, Nr 1015/2 i Nr 1016 o łącznej pow. 0,0532 ha, 
wchodzi w skład wojewódzkiego zasobu nieruchomości.  

Zasobem tym, zgodnie z art.25d cytowanej ustawy, gospodaruje Zarząd województwa. 
 Stosownie do treści art.32 ust.4 pkt 2 oraz art.33 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia   7 lipca 
1994 r. – Prawo budowlane (tekst jedn. Dz.U. z 2003 r. Nr 207, poz.2016 ze zmianami), do 
uzyskania przez wnioskodawcę pozwolenia na budowę wymagane jest wskazanie po jego 
stronie uprawnienia do dysponowania nieruchomością na cele budowlane. Zgodnie z art.3 pkt 
11 tej ustawy przez prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane należy 
rozumieć tytuł prawny wynikający z prawa własności, użytkowania wieczystego, zarządu, 
ograniczonego prawa rzeczowego albo stosunku zobowiązaniowego, przewidującego 
uprawnienia do wykonywania robót budowlanych.  
 
III.   PROPOZYCJE ZAŁATWIENIA. 
 
 Mając na uwadze wyżej wspomniany cel planowanej inwestycji, Departament 
Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji tutejszego Urzędu proponuje by Zarząd 
Województwa Świętokrzyskiego wyraził zgodę na dysponowanie nieruchomością położoną w 
Kielcach przy ul. Rynek 3, oznaczoną w ewidencji gruntów obręb 010 jako działki: Nr 
1014/2, Nr 1015/2 i Nr 1016 o łącznej pow. 0,0532 ha, do wyżej wskazanych celów 
budowlanych. 
Sporządził: Rafał Kosiński  
AKCEPTUJĘ: 
1. 
2. 
3. 

 
 

Załącznik Nr 7 
Wniosek do 
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Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

SPRAWA: Informacja dotycząca sytuacji finansowej instytucji kultury w okresie 
od 01.01.2005r. do 31.08.2005r. 

OPIS STANU FAKTYCZNEGO: Zgodnie z Uchwałą Nr 851/05 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 12 stycznia 2005r. w sprawie układu wykonawczego budżetu 
województwa na 2005 rok instytucje kultury otrzymują dotacje na 2005 r. Przyznane środki 
na działalność i utrzymanie przekazywane są w ratach miesięcznych. Instytucje zostały 
zobowiązane do składania informacji o sytuacji finansowej. 

PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA: art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (j.t. Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1590 z 
późn. zm.). 

PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA: Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
wnosi o zaakceptowanie przedstawionej informacji. 
Akceptuję: 
Dyrektor Departamentu 
Członek Zarządu 
Radca prawny) 
Skarbnik Województwa 
Na podstawie przedłożonych przez instytucje kultury informacji dokonano analizy sytuacji 
finansowej na dzień 31 sierpnia 2005r. 

Na dzień 1 stycznia br. w instytucjach pozostały środki finansowe (stan środków w załączeniu 
tabelarycznym). Środki te instytucje przeznaczyły na uregulowanie terminowych zobowiązań 
z roku ubiegłego. Ponadto Filharmonia Świętokrzyska planowała przeznaczyć posiadane 
środki na organizację koncertów z okazji 60-lecia istnienia Filharmonii oraz 85-lecia zagrania 
I koncertu Orkiestry. Wojewódzka Biblioteka Publiczna wyasygnuje środki na pokrycie 
kosztów związanych z ubezpieczeniem, zabezpieczeniem i utrzymaniem nieruchomości 
przejętej od Miasta Kielce, która będzie stanowić nową jej siedzibę przy ul. Ściegiennego 13. 
Na podstawie przeprowadzonej procedury przetargowej Biblioteka zawarła w dniu 22 
listopada 2004r. umowę z firmą TEAM s.c. na opracowanie dokumentacji wraz 
z przedmiarem robót, kosztorysem inwestorskim oraz pełnieniem nadzoru autorskiego 
na adaptację, przebudowę i remont budynku. Zlecone zostanie również do opracowania 
studium wykonalności oraz raport oddziaływania na środowisko, co pozwoli występować 
instytucji o środki unijne. 

Na dzień 31 sierpnia br. sytuacja finansowa Muzeum Narodowego, Muzeum Wsi Kieleckiej, 
Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej, Filharmonii Świętokrzyskiej nie budzi zastrzeżeń. 
Instytucje te na bieżąco, zgodnie z obowiązującymi terminami płatności regulują wszystkie 
zobowiązania. 

W m-cu sierpniu trwał okres urlopowy, w związku z czym ponoszono mniejsze koszty 
działalności. Środki, jakie pozostały na koniec okresu powyższe instytucje przeznaczą na: 

- Muzeum Narodowe – bieżące funkcjonowanie, 
- Muzeum Wsi Kieleckiej – wykonanie prac remontowych w Mauzoleum w Michniowie, 
organizacje wystawy Lemieszka, siemieniec, garmota... Zapomniane potrawy ludowe 
Kielecczyzny – planowane otwarcie wystawy – 16 września 2005r.; 
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- Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Kielcach – zapłatę czynszu za wynajmowane 
pomieszczenia (ul. Targowa, Pocieszka, Skrajna, Rynek), wydatki bieżące (zakup książek, 
wyposażenia); 
- Filharmonii Świętokrzyskiej w Kielcach – wypłatę honorariów i tantiem, usługi obce 
(bankowe, pocztowe, telekomunikacyjne, informatyczne), zakup materiału nutowego, 
zakwaterowanie zaproszonych artystów, sfinalizowanie zakupu samochodu osobowego. 
Na koniec okresu sprawozdawczego stwierdzono niedobór środków: 

- Wojewódzki Dom Kultury – 43.316 zł – niedobór wynika z niezapłaconych a 
zaksięgowanych faktur dotyczących projektu pn. Modernizacja WDK w celu dostosowania do 
pełnienia funkcji nowoczesnego centrum kultury, planowanego do realizacji ze środków 
EFRR w ramach ZPORR; 
- Teatr im. S. Żeromskiego – 26.882 zł – strata uległa zmniejszeniu w stosunku do m-ca 
lipca o kwotę 1.924 zł, niedobór środków spowodowany jest podwyższoną amortyzacją, 
wynikająca z ubiegłorocznych inwestycji, kosztami wykonania projektu i nadzoru robót 
remontowych sanitariatów. 
Na dzień 31 sierpnia 2005 r. zatrudnienie ogółem wynosi 436,15 etatu, z tego pracownicy 
administracji i obsługi – 218,90 etatu, pracownicy merytoryczni – 217,25 etatu, natomiast 
stan osobowy wynosi – 449 osób. 
 
 

Załącznik Nr 8 
WNIOSEK 

DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 
 
SPRAWA:  
Zatwierdzenie kandydatur do nagród Marszałka Województwa z okazji inauguracji roku 
kulturalnego i sezonu artystycznego 2005/2006. 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO:  
Zgodnie z uchwałą nr 326/01 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 9 stycznia 
2001r. Zarząd Województwa przyznaje doroczne nagrody za osiągnięcia w dziedzinie  
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.  
W bieżącym roku uroczysta inauguracji roku kulturalnego i sezonu artystycznego odbędzie 
się w Wojewódzkim Domu Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach w dniu 12 października.  
Departament przedstawia w załączeniu propozycję kandydatur z określeniem wysokości 
nagród. 
Środki na wypłatę nagród są zabezpieczone w budżecie województwa na 2005r. w dz. 921 
kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdz. 92195 §3040 
 
PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA:  
Art.14 ust. 1, pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U.  
z 2001 Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 7a Ustawy z dnia 25 października 1991 r.  
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2001r. Nr 13, poz.123  
z późn. zm.). 
 
PROPOZYCJE ZAŁATWIENIA:  
Departament wnosi o zatwierdzenie przedstawionych kandydatur. 
Akceptuję: 
1.Dyrektor Departamentu:     
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2.Członek Zarządu: 
 
 
3.Radca Prawny:      
4.Skarbnik Województwa: 
Kielce, 2005-09-23 

 
Lista 

kandydatów do nagród Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w roku 2005. 

 
1. Jerzy Znojek  2.000 zł 

Jest kierownikiem Muzeum Regionalnego w Pińczowie, długoletnim pracownikiem 
tej instytucji i znanym działaczem na rzecz ochrony zabytków i dziedzictwa 
kulturowego w regionie. Zdobył uznanie jako organizator licznych sesji 
popularyzatorskich i edukacyjnych oraz cyklu spotkań pn. „Nasza Mała Ojczyzna 
Ponidzie”, które są swoistą wędrówką po kartach historii, a także koncertów muzyki 
klasycznej i sztuki współczesnej. Współredaguje wydawnictwa dotyczące historii i 
zabytków Pińczowa oraz okolic, dziejów Żydów na Ponidziu, księgi pamiątkowej 
pińczowskiego liceum. Z jego inicjatywy odbywają się kwesty na rzecz ratowania 
zabytkowych pomników na pińczowskim cmentarzu parafialnym oraz prace 
konserwatorskie i remontowe w miejscowej synagodze.  

2. Jerzy Kopeć  2.000 zł 
Jest choreografem i pierwszym solistą baletu w Teatrze Muzycznym „Nad Kamienną”  
w Starachowicach. Wychował kilka pokoleń miłośników tańca i sztuki ludowej.  
Jest gorącym propagatorem ginących tradycji i obrzędowości. Wielokrotny laureat 
Ogólnopolskich Przeglądów Zespołów Pieśni i Tańca, Warszawskiej Jesieni. 
Koncertował za granicą, m.in. w Niemczech, Rosji, na Ukrainie, w Bułgarii, Belgii, 
Francji, Słowacji i na Węgrzech.  

3. Łukasz Długosz (decyzja ZW z dnia 18.08.05r. –2.000 zł brutto) 
Jest laureatem wielu międzynarodowych konkursów, m.in. w Niemczech, Włoszech, 
Rumunii oraz w Polsce. Studiuje w Monachium w klasie światowej sławy flecisty 
prof. Adorjana.. Jako jedyny Polak będzie w tym roku uczestniczył w VI 
Międzynarodowym Konkursie Fletowym w Kobe w Japonii. Koncertuje z 
Filharmonią Świętokrzyską. Za wybitne osiągnięcia artystyczne otrzymał stypendia, 
m.in. Ministra Kultury, Jolanty i Aleksandra Kwaśniewskich, Fundacji Kultury, 
Rosenberg – Stiftung, Otto Chelius – Stiftung, Krajowego Funduszu na Rzecz Dzieci, 
Fundacji J&S Pro Bono Poloniae.   

4. Ryszard de Latour  2.000 zł 
Jest zastępcą dyrektora do spraw naukowych w Muzeum Narodowym w Kielcach. 
Absolwent Historii Sztuki na Uniwersytecie Warszawskim. Autor katalogu uzbrojenia 
historycznego, wielu prac publikowanych w Roczniku Muzeum Narodowego w 
Kielcach, wystaw malarstwa i rzemiosła artystycznego, scenariusza ekspozycji wnętrz 
dworu szlacheckiego w Muzeum Wsi Kieleckiej. Dzięki Ryszardowi de Latour 
Muzeum współpracuje z tego typu placówkami w Niemczech i na Ukrainie. 
Stypendysta Ministerstwa Kultury, laureat prestiżowej nagrody I Stopnia w Konkursie 
im. Ks. Prof. Szczęsnego Detloffa Stowarzyszenia Historyków Sztuki. Współautor 
koncepcji odrestaurowania apartamentów biskupów krakowskich nagrodzonej Sybillą  
w konkursie na Wydarzenia Muzealne roku 2001.  

5. Małgorzata Goncerzewicz – Mendera  2.000 zł 
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Jest absolwentką Akademii Muzycznej w Krakowie w klasie altówki. Solistka 
Filharmonii Świętokrzyskiej. Współpracuje z Kwartetem Smyczkowym, Trio Con 
Eleganza, Kielecką Orkiestrą Kameralną. Zagrała wiele koncertów kameralnych z 
akompaniamentem fortepianu.  

6. Franciszka Grażyna Patro  2.000 zł 
Kierownik Biura Koncertowego i wieloletni pracownik Filharmonii Świętokrzyskiej im.  
O. Kolberga w Kielcach. Jest współorganizatorem cenionego festiwalu Jeunesses 
Musicales  
i wiceprezesem Stowarzyszenia Muzyka w Kielcach.  

7. Grażyna Kozłowska 2.000 zł 
Jest głównym instruktorem ds. edukacji kulturalnej, wieloletnim pracownikiem (ponad 
30 lat) WDK. Prowadzi działalność na rzecz upowszechniania kultury. Zainicjowała  
Przegląd Dziecięcych Zespołów Teatralnych, jest także współorganizatorką Przeglądu 
Dorobku Artystycznego Świetlic Wspierająco – Integrujących „Plus”. Z jej inicjatywy 
od kilku lat odbywają się kursy tańca towarzyskiego i inne zajęcia artystyczne.  

8. Krystyna Krzemińska  2.000 zł 
Pracuje jako główny instruktor ds. pracy z osobami niepełnosprawnymi i zespołami 
artystycznymi w WDK. W bieżącym roku obchodzi jubileusz 25-lecia pracy 
zawodowej. Współtwórca zespołu artystycznego „Uśmiech” skupiającego dzieci i 
młodzież specjalnej troski. Jest także pomysłodawcą i organizatorem warsztatów 
artystycznych, teatralnych, tanecznych i wokalnych dla dzieci niepełnosprawnych. 
Współautorka zwycięskiego projektu pt. „Otwarta Kurtyna – teatr lalek formą 
aktywności społecznej” w konkursie Fundacji im. S. Batorego i autorka wielu 
projektów z zakresu udostępnienia kultury osobom niepełnosprawnym.  

9. Beata Piotrowska  2.000 zł 
Jest starszym kustoszem i kierownikiem Działu Bibliograficznego Wojewódzkiej 
Biblioteki Publicznej w Kielcach. Autorka licznych prac bibliograficznych i organizatorka 
wystaw  m.in. „Powstanie Styczniowe na Kielecczyźnie”, „Katyń w zbiorach i 
wspomnieniach”.  Koordynuje prace nad bibliografią województwa świętokrzyskiego. 
Prowadzi zajęcia dla młodzieży z zakresu przysposobienia bibliotecznego oraz wykłady 
dotyczące działalności WBP. Zaangażowana  społecznie w działalność Stowarzyszenia 
Bibliotekarzy Polskich.   

10. Molborzanie 2.000 zł 
Dziecięcy zespół ludowy „Molborzanie” z gminy Baćkowice od kilku lat z sukcesem 
reprezentuje swoją gminę i Województwo Świętokrzyskie w kraju i za granicą. Jest 
laureatem Międzynarodowego Festiwalu Narodowej Choreografii w Winnicy w 2004 
roku. Otrzymał m.in. Nagrodę Grand Prix na Ogólnopolskich Spotkaniach 
Tanecznych w Częstochowie, I nagrodę na Międzywojewódzkim Przeglądzie 
Dziecięcych Zespołów Tańca Ludowego i Srebrną Jodłę na XXXI Ogólnopolskim 
Harcerskim Festiwalu Kultury Młodzieży Szkolnej. 

11. Elżbieta Szot Radziszewska  2.000 zł 
Pracuje w Muzeum Wsi Kieleckiej na stanowisku kustosza. Jest autorką licznych 
wystaw oraz artykułów publikowanych w pismach naukowych. Znana z prowadzenia 
badań Bad kulturą duchowa i materialną w województwie świętokrzyskim. Jest 
pierwszym pracownikiem Muzeum, który uzyskał stopień doktora nauk 
humanistycznych w zakresie etnologii.  

12. Małgorzata Rupniewska  2.000 zł 
Z wykształcenia architekt, pracuje jako kustosz w Muzeum Narodowym w Kielcach. 
Jest kierownikiem Działu  Konserwatorsko – Budowlanego. Posiada duże 
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doświadczenie w prowadzeniu inwestycji oraz w zakresie zamówień publicznych, 
projektowania obiektów i wystroju wnętrz. Jest autorem projektów remontu w 
Muzeum Stefana Żeromskiego,  podpiwniczenia korpusu głównego Pałacu Biskupów 
Krakowskich, Oficyny przy ul. Orlej w Kielcach, wystroju wnętrza  Galerii Sztuki 
Współczesnej.  

13. Renata Głasek-Kęska 2.000 zł 
Jest absolwentką teatrologii  Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz Podyplomowego 
Studium Kultury Żywego Słowa na Uniwersytecie Warszawskim. Od lat związana z 
teatrem amatorskim, pracowała m. in. z zespołami teatralnymi i grupami 
recytatorskimi w WDK i kieleckich klubach osiedlowych. Występowała na scenie w 
Teatrze Kobiet Henryka Joachimowskiego i w Studiu Teatralnym „Pod Krechą”. 
Zagrała w kilku filmach. Jest autorką trzech sztuk teatralnych dla dzieci i młodzieży. 
Jej sztuka „Cyrograf”, której premiera miała miejsce w bieżącym roku, cieszy się 
niesłabnącym zainteresowaniem uczniów i dorosłych. Od 1994 roku pracuje w Teatrze 
im. Stefana Żeromskiego.  

14. Zdzisław Purchała  2.000 zł 
Jest twórcą ludowym, od 35 lat rzeźbi i maluje, zajmuje się również pisarstwem – 
pisze opowiadania, fraszki, poezję, jak również ilustruje baśnie i bajki dla dzieci.. 
Twórczość Zdzisława Purchały prezentowana była na niezliczonej liczbie wystaw a 
jego prace znajdują się w zbiorach muzealnych na terenie Polski oraz w wielu 
prywatnych kolekcjach w kraju i za granicą. Jest członkiem Stowarzyszenia twórców 
ludowych i stypendystą Ministra Kultury. Za dotychczasowe osiągnięcia był 
wielokrotnie nagradzany, jest również laureatem licznych konkursów w dziedzinie 
twórczości ludowej.  

15. Zygmunt Służewski  2.000 zł 
Jest instruktorem zespołów muzycznych działających przy Gminnym Ośrodku 
Kultury w Masłowie. Jest także kierownikiem artystycznym Chóru Masłowianie, z 
którym odnosi sukcesy nie tylko w Polsce, ale także w innych krajach Europy. Wraz z 
Chórem kultywuje tradycje ludowe, odkrywa nowe oblicze rodzimego folkloru. Za 
swoją działalność i talent muzyczny otrzymał szereg nagród i wyróżnień. 

Załącznik Nr 9 

WNIOSEK  DO  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

 
SPRAWA: Objęcie patronatem honorowym przedsięwzięcia Powiatu Koneckiego pn. 
„Święto hodowców ryb i wędkarzy – Konecka Ryba” oraz dofinansowanie jego organizacji. 
 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO: Starosta konecki zwraca się z prośbą o objęcie 
patronatem honorowym projektu pod nazwą „Święto hodowców ryb i wędkarzy – Konecka 
Ryba” oraz dofinansowanie w kwocie 5 000 zł organizacji w/w przedsięwzięcia, które 
odbędzie się w dniu 16 października 2005r. na terenie Zabytkowego Zakładu Hutniczego w 
Maleńcu. 
Impreza, która będzie realizowana po raz czwarty, przyczynia się do integracji środowiska 
rybackiego Województwa Świętokrzyskiego i popularyzuje wśród tych osób Powiat Konecki, 
a także w niewielkim stopniu Region. 
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Hodowla ryb w Powiecie Koneckim zajmuje ważne miejsce, a ośrodek hodowlany, który jest 
jednym z najważniejszych ośrodków zarybieniowych w kraju, wspomaga rozwój gospodarczy 
tego Regionu. 
Impreza może być formą promocji Powiatu Koneckiego i Województwa Świętokrzyskiego, 
jednak zasięg promocji jest ograniczony do wąskiego grona osób interesujących się 
wędkarstwem.  
 
PODSTAWA PRAWNA ROZTRZYGNIĘCIA: art. 11 ust. 2 pkt 7 i 8 oraz art. 41 ust. 
1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1590 z późn. zmian.). 
 
PROPONOWANE ROZWIĄZANIE: Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy 
z Zagranicą proponuje objąć patronatem honorowym przedsięwzięcie i nie wspierać 
finansowo omawianej imprezy.  
Przygotowała: Anna Włosek 
AKCEPTUJE: 
1.Dyrektor Departamentu           
/ Równorzędnej Komórki Organizacyjnej / 
2. Członek Zarządu Województwa 
3. Radca Prawny            
4. Skarbnik Województwa 
 

 
 

Załącznik Nr 10 
 
 
RMG.III.6010/94 /05 Kielce, 26.09.2005r. 

WNIOSEK 
DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
Sprawa:  zwiększenie środków finansowych związanych z organizacja stoiska wystawowego 

na XXI Targach Zdrowego Życia ECOLIFE 2005, połączonych z II Krajowymi 
Targami Żywności Regionalnej i Tradycyjnej w Tarnowie w dniach 14-16 
października 2005r. 

 
I. OPIS STANU FAKTYCZNEGO 

 W ślad za pismem Polskiego Towarzystwa Promocji Zdrowego Życia  
i Żywności w Tarnowie znak: ZŻ/546/05 z dnia 6 lipca br. Oddział Kielecki Towarzystwa 
pismem z dnia 15 września br. zwrócił się do Marszałka Województwa z prośbą o udzielenie 
pomocy finansowej na zorganizowanie stoiska wystawowego na XXI Targach Zdrowego 
Życia ECOLIFE 2005 w Tarnowie, połączonych z II Krajowymi Targami Żywności 
Regionalnej i Tradycyjnej, które odbędą się w dniach 14-16 października 2005r. 
Na stoisku prezentowane będą produkty pszczelarskie z ekologicznych pasiek  województwa 
świętokrzyskiego. Należy dodać, że organizacja takiego stoiska to znakomity wkład w 
popularyzację ekologicznych produktów pochodzących z naszego regionu. 
Dotychczas reprezentanci naszego województwa wystawiali swoje produkty pod egidą 
Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach wzorowo eksponując 
tradycyjne produkty żywnościowe, które cieszyły się dużym zainteresowaniem 
zwiedzających. Wiele z tych produktów zostało nagrodzonych medalami i wyróżnieniami.  
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Głównym kosztem uczestnictwa w Targach jest wynajem stoiska wystawowego którego koszt 
kształtuje się ok. 2 500,00  zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych). Pozostałe koszty 
pokrywają uczestnicy we własnym zakresie. 
 Jednocześnie wzrosły wydatki związane z organizacją dwóch stoisk wystawowych 
naszego województwa na Targach POLAGRA FARM 2005 w Poznaniu, ze względu na 
konieczność wyposażenia stoisk w niezbędne meble i urządzenia do prawidłowego 
funkcjonowania stoisk. Koszt tego wyposażenia przewiduje się w granicach 500,00 zł 
(słownie: pięćset złotych). 

Nadmieniam, iż w dyspozycji Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia  
i Geodezji – zgodnie z planem budżetowym na 2005r. – znajdowało się w dziale 010, 
rozdziale 01095, § 4300 środków w kwocie 7 700,00 zł, z czego wydatkowana została kwota 
6 086,90 zł na: 
- zakup pucharu stanowiącego nagrodę w konkursie  
  „Bezpieczne gospodarstwo rolne”                                                     208,50 zł 
- opłata za wynajęcie powierzchni wystawienniczej 
   na Tragach POLAGA FARM 2005 w Poznaniu                              878,40 zł 
- zakup nagród w konkursie „Nasze kulinarne dziedzictwo”           2 000,00 zł 
- zakup nagrody w konkursie „Piękna i bezpieczna zagroda”         3 000,00 zł 
 
 W dyspozycji Departamentu w dziale 010, rozdziale 01095, § 4300 pozostaje więc  
kwota: 1 613,10 zł, która jest niewystarczająca na pokrycie przewidywanych wydatków.  
W roku bieżącym z tej kwoty przewidywane są również wydatki związane z zakupem nagród 
w konkursach (wiedzy ekologicznej i kulinarnym). 

II. PROPONOWANY SPOSÓB ZAŁATWIENIA 
 Wnoszę o dokonanie zmian w planie wydatków budżetowych w 2005r. poprzez 
przeniesienie wydatków: 

z Działu 758 – Różne rozliczenia                                   3 000,00 zł                         
Rozdziału 75818 – Rezerwy ogólne i celowe                 3 000,00 zł          
§ 4810 rezerwy w kwocie                                               3 000,00 zł   
                                               

w ramach rezerwy ogólnej budżetu województwa na 2005r. z przeznaczeniem na zwiększenie 
wydatków: 

 w Dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo                           3 000,00 zł   
Rozdziale 01095 – Pozostała działalność                       3 000,00 zł                     
§ 4300 Zakup usług pozostałych                                    3 000,00 zł                               

Sporządziła: 
Marzena Morawska 
AKCEPTUJĘ:                                     
1/ Dyrektor  Departamentu  
2/ Członek  Zarządu Województwa 
3/ Skarbnik Województwa 

Załącznik Nr 11 
 
 

WNIOSEK 
DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
Sprawa: 
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            Wyrażenie zgody na przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na zakup materiałów eksploatacyjnych do urządzeń komputerowych i drukarek 
oraz urządzeń kserograficznych 

 
Opis stanu faktycznego: 
W związku z: 

 większym od zakładanego zużyciem materiałów eksploatacyjnych – m.in. ze względu 
na prowadzenie dużych projektów (np. e-świętokrzyskie) 

 zakupem w przetargu na sprzęt komputerowy drukarek nowego typu, do których nie 
ma zapasów tonera  

 koniecznością zapewnienia materiałów eksploatacyjnych w ramach realizowanych 
projektów Pomocy Technicznej Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego w 2005r 

istnieje pilna potrzeba zakupu materiałów eksploatacyjnych do urządzeń i drukarek 
komputerowych 
            Wartość szacunkowa zamówienia wynosi ok. 37 000 zł netto. 
                Środki na zakup ww. materiałów będą zabezpieczone przez Departament 
Organizacyjno-Administracyjny i Kadr w dziale 750 rozdziale 75018 § 4210. 

Zamówienie powyższe należy ująć w opracowanym planie zamówień publicznych na 
2005r. 
Podstawa prawna rozstrzygnięcia: 
Uchwała Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 519/04 z dnia 2 czerwca 2004r. w 
sprawie zasad udzielania zamówień publicznych i regulaminu pracy komisji przetargowej. 

Propozycje załatwienia: 
Jak na wstępie 

Sporządził: Krzysztof Lorens 
tel.12-29 

Kielce, 2005-09-27 
Akceptuję: 
1.Dyrektor Departamentu                                                                           
2.Członek Zarządu 
3.Radca Prawny                                                                       
4. Skarbnik Województwa 
5.Dyrektor Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego i Kadr 
 
 

 
Załącznik Nr 12 

          
Uchwała Nr 1186/05 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 28 września 2005 r. 

 
w sprawie ustalenia trybu prac do wyboru banku do prowadzenia bankowej obsługi 

budżetu Województwa Świętokrzyskiego 
 

 
Na podstawie art. 19 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr XXXI/338/05 
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Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 września 2005 r. uchwala się, co 
następuje: 
 

§1 
 

1. Dla przeprowadzenia procedury zamówienia publicznego na obsługę bankową 
budżetu Województwa Świętokrzyskiego powołuje się Komisję w składzie: 
Przewodniczący       -  Józef Kwiecień 

 Członkowie :                                                  -  Tadeusz Jóźwik  
                   -  Marek Gos 
                   -  Jacek Kowalczyk.   

2. Obsługę administracyjną, organizację roboczych prac Komisji zapewni Urząd 
Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§2 

 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego należy przeprowadzić zgodnie z 
zasadami określonymi w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm.). 

 
§3 

 
Komisja po zakończeniu procedury zamówienia publicznego przedstawi do zatwierdzenia 
Sejmikowi Województwa Świętokrzyskiego protokół postępowania o zamówienie publiczne na 
wybór banku do bankowej obsługi budżetu Województwa Świętokrzyskiego. 
 

 
§4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi oraz Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 
§5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       Marszałek Województwa 
 
         
        Franciszek Wołodźko 

 
 

Załącznik Nr 13 
 

UCHWAŁA Nr    /05 
 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia              2005 r. 
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w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2005 rok 

 
 
 
Na podstawie § 10 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego         
z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2005 rok - uchwala 
się, co następuje: 
 
 
                                                                             § 1 
 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2005 rok dokonuje się przeniesień między  
paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 34.088 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1      
do uchwały. 
 
 
 
                                                                             § 2  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
                                                                             § 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                          Marszałek Województwa 
 
 
                                                                                              Franciszek Wołodźko  
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 

 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte    

w § 10 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                        
29 grudnia 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2005 rok. Zmiany zostały 
dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki              
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i dotyczą przeniesienia wydatków  między paragrafami w ramach działu i rozdziału                 
na kwotę                                                                                                                      34.088 zł., 
z tego: 
 

dział 801 – Oświata i wychowanie                                                                       34.088 zł., 
rozdział 80130 – Szkoły zawodowe                                                                      34.088 zł., 
 
przesunięcie z: 

      § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                  28.000 zł., 
      § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne                                                         5.062 zł., 
      § 4120 – Składki na Fundusz Pracy                                                                            746 zł., 
      § 4280 – Zakup usług zdrowotnych                                                                            280 zł., 
 
      na łączną kwotę                                                                                                      34.088 zł., 
 
      do: 
 
      § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia                                                              7.453 zł., 
      § 4240 – Zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek                               3.200 zł.,   
      § 4260 – Zakup energii                                                                                            1.000 zł., 
      § 4270 – Zakup usług remontowych                                                                      13.000 zł.,   
      § 4300 – Zakup usług pozostałych                                                                           3.900 zł., 
      § 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                               5.535 zł., 
 
      na łączną kwotę                                                                                                      34.088 zł., 
 
z przeznaczeniem dla Policealnej Szkoły Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku 
Kamienna, między innymi na: 
 
- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek,                                                                  
- zakup energii, 
- wdrożenie programu kadrowego, płacowego i finansowo – księgowego. 
 
   
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr /05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia... 09... 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   34.088 34.088
 I   Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   28.000

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń     5.808

    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   5.062

    Składki na Fundusz Pracy 4120   746
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 IV   Pozostałe wydatki bieżące   34.088 280
    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 7.453  

    Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 3.200  

    Zakup energii 4260 1.000  

    Zakup usług remontowych 4270 13.000  

    Zakup usług zdrowotnych 4280   280

    Zakup usług pozostałych 4300 3.900  

    Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 5.535  

    OGÓŁEM   34.088 34.088
 
 
 
 
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr /05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia... 09... 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   34.088 34.088

I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   28.000

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń     5.808

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   5.062

  Składki na Fundusz Pracy 4120   746

IV  Pozostałe wydatki bieżące   34.088 280

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 7.453  

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 3.200  

  Zakup energii 4260 1.000  

  Zakup usług remontowych 4270 13.000  

  Zakup usług zdrowotnych 4280   280

  Zakup usług pozostałych 4300 3.900  

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 5.535  

  OGÓŁEM   34.088 34.088
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„PROJEKT” 

 

UCHWAŁA  Nr          /05 
 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z  dnia              2005 r. 
 

w sprawie  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  województwa  na  2005  rok 
 
 
 
Na podstawie § 10 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 29 grudnia 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2005 rok  
- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2005 rok dokonuje się przeniesień           
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 28.994 zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Pełnomocnikowi Zarządu ds. Informatyzacji Województwa oraz Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                            Marszałek Województwa 
     
  
                                                                                               Franciszek Wołodźko         
 
 

UZASADNIENIE 
 
 

 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 

w § 10 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia  
2004r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2005 rok. 
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 Zmiany zostały dokonane na zatwierdzony przez Zarząd wniosek Pełnomocnika Zarządu 
ds. Informatyzacji Województwa i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami 
w ramach działu i rozdziału na kwotę          28.994 zł., 
z tego: 

 
• dział 750 – Administracja publiczna          28.994 zł., 

rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie         28.994 zł., 
      przesunięcie z: 

§ 6069 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych      28.994 zł., 
do: 
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych      28.994 zł., 
 

z przeznaczeniem na zakup sprzętu komputerowego niezbędnego do realizacji projektu 
„E – świętokrzyskie – Rozbudowa infrastruktury informatycznej”, który zgodnie  
z wytycznymi kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego  jest wydatkiem niekwalifikowalnym. 
 
 
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr  /05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
.09.2005r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   28.994 28.994
    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 28.994  

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współf.prog.i proj.real.ze śr.z fun.str.) 6069   28.994

    OGÓŁEM   28.994 28.994
 
 
 
 
 
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr /05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
.09.2005r. 

Pełnomocnik Zarządu ds. Informatyzacji Województwa 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie
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VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   28.994 28.994

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 28.994  

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współf.prog.i proj.real.ze śr.z fun.str.) 6069   28.994

  OGÓŁEM   28.994 28.994

 
 

 
 

UCHWAŁA  Nr  1189/05 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  28  września  2005 r. 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2005 rok 
` 
 

 
Na podstawie § 10 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                        
z dnia 29 grudnia 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2005 rok                        
- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2005 rok dokonuje się przeniesień                        
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 12.428zł.,                        
zgodnie  z  załącznikiem  Nr  1. 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu 
Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą oraz Skarbnikowi Województwa  
Świętokrzyskiego. 

 
 

§ 3 
 
 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 
 
 

 
                                                                    Marszałek  Województwa 

 
 

                                                                                       Franciszek  Wołodźko 
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UZASADNIENIE 
 
 

 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie                       

zawarte w §10 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                        
29  grudnia  2004r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  województwa  na  2005 rok. 

Zmiany zostały dokonane na zatwierdzony przez Zarząd wniosek Dyrektora 
Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą i dotyczą przeniesienia 
wydatków między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę                        
12.428 zł., 
z tego: 
 
• dział 750 – Administracja publiczna                                                                            

12.428 zł., 
rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie                                                                    

12.428 zł., 
z tego: 
przesunięcie z: 

      §  6068  – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (prefinansowanie 
programów i projektów ze środków funduszy strukturalnych)                       
9.321 zł., 

      § 6069  – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów i projektów realizowanych ze środków funduszy strukturalnych) 
                                                                                                                         
3.107 zł., 

      do: 
 
      §  4218  –  zakup materiałów i wyposażenia (prefinansowanie programów i projektów                        

ze  środków  funduszy  strukturalnych)                                                 9.321 zł., 
      §  4219  –  zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów i projektów 

realizowanych ze środków funduszy strukturalnych)                            3.107 zł., 
 

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia niezbędnych w pracach związanych                
z wdrażaniem Priorytetu IV – Pomoc Techniczna Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. 

 
 
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr /05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
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kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   12.428  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   12.428  

    Zakup materiałów i wyposażenia (prefin.progr.UE) 4218 9.321  

    Zakup materiałów i wyposażenia (współf.prog.i proj.real.ze 
śr.z fun.str.) 4219 3.107  

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE     12.428

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(prefin.progr.UE) 6068   9.321

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współf.prog.i proj.real.ze śr.z fun.str.) 6069   3.107

    OGÓŁEM   12.428 12.428
 
 
 
 
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr /05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   12.428  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   12.428  

  Zakup materiałów i wyposażenia (prefin.progr.UE) 4218 9.321  

  Zakup materiałów i wyposażenia (współf.prog.i proj.real.ze 
śr.z fun.str.) 4219 3.107  

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE     12.428

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(prefin.progr.UE) 6068   9.321

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współf.prog.i proj.real.ze śr.z fun.str.) 6069   3.107

  OGÓŁEM   12.428 12.428

 
Załącznik Nr 14 

„Projekt” 
 UCHWAŁA Nr     /05                        

                  
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia    2005r. 
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w sprawie zmian w budżecie województwa na 2005 rok 
 

 
Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, 
poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz.1206) i art. 124, ust.1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 
874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851; z 2004r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, 
poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703; z 2005r. Nr 14, poz.114, 
Nr 64, poz. 565 w związku z art.8 ust.1, pkt 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 203, poz.1966) oraz Decyzji Wojewody 
Świętokrzyskiego Nr 3011/106/2005 z dnia 23 września 2005r. - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2005 rok o kwotę 100 zł.,                       
pochodzącą z rezerwy celowej (ujętej w części 83, poz. 14), w ramach dotacji celowej              
otrzymanej z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych samorządu 
województwa, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  
 

§ 2 
 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2005 rok o kwotę                      100 zł.,                        
z tego w: 

• dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80195 – Pozostała działalność                                     
o kwotę                                                                                                                  100 zł.,                        
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
o kwotę                                                                                                                  100 zł.,                         

 
z przeznaczeniem na sfinansowanie – w ramach wdrażania reformy oświaty – prac 
komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia wniosków 
nauczycieli     o wyższy stopień awansu zawodowego, złożonych w okresie od 1 stycznia do 
30 czerwca 2005r., zgodnie z załącznikiem  Nr  2. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa  Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

  Przewodniczący  Sejmiku 
 

Stefan Józef Pastuszka 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2005 
Załącznik nr 1 
do uchwały Nr /05 
Sejmiku Województwa 
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Świętokrzyskiego 
z dnia 10.2005r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 III   Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych 
samorz.wojew.   100  

    Dot.cel.otrzym.z budż.pań.na realizację bieżących zadań 
własnych samorządu województwa 2230 100  

    OGÓŁEM   100  
 
 
 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr /05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 10.2005r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

III  Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych 
samorz.wojew.   100  

  Dot.cel.otrzym.z budż.pań.na realizację bieżących zadań 
własnych samorządu województwa 2230 100  

  OGÓŁEM   100  

 
 
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2005 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr /05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 10.2005r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   100  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   100  

    Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 100  

    OGÓŁEM   100  
 
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2005 
Załącznik nr 2 
do uchwały Nr /05 
Sejmiku Województwa 



 41

Świętokrzyskiego 
z dnia 10.2005r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   100  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   100  

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 100  

  OGÓŁEM   100  

  
 
 
 

Załącznik Nr 15 
 

Kielce,23.09.2005 r. 
RRZ-III-0725/ZPORR /48/ 05  

WNIOSEK  DO  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

 
w sprawie; 
przyjęcia do planu zamówień publicznych Zarządu Województwa Świętokrzyskiego zadań 
realizowanych w ramach Priorytetu 4 ZPORR – Pomoc Techniczna, 
 
I. OPIS STANU FAKTYCZNEGO 
 
Urząd Marszałkowski do końca 2005 roku jest odpowiedzialny za zrealizowanie w ramach 
Pomocy Technicznej ZPORR dwóch projektów, objętych procedurą zamówień publicznych. 
Projekty te są realizowane w ramach dwóch działań: Działanie 4.3 – Działania informacyjne 
i promocyjne oraz Działanie 4.2.1 - Wyposażenie (meble, sprzęt komputerowy, 
oprogramowanie itp..)  
Celem działania 4.3. jest rozpowszechnienie informacji na temat możliwości uzyskania 
wsparcia w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego oraz 
promocja ZPORR w regionie. Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego jest 
odpowiedzialny w ramach tego działania za realizację projektu: 
1. Projekt „Materiały promocyjne ZPORR”  
Celem działania 4.2.1 jest wsparcie Urzędu Marszałkowskiego we wdrażaniu ZPORR 
poprzez sfinansowanie zakupu sprzętu komputerowego i biurowego niezbędnego do pracy 
przy wdrażaniu ZPOR. W ramach tego działania Urząd Marszałkowski realizuje projekt: 
2. „Zakup sprzętu biurowego i komputerowego dla pracowników Urzędu 

Marszałkowskiego zaangażowanych we wdrażanie ZPORR” 
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Realizacja obydwu projektów jest związana z uruchomieniem procedur przetargowych 
mających na celu wybór wykonawców. Powyższe zadania zostały uznane jako część „planu 
zamówień publicznych” nie posiadająca pokrycia finansowego w budżecie województwa. Po 
dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu województwa, środki na powyższy cel 
zostały zabezpieczone poprzez uruchomienie rezerwy celowej budżetu województwa na 2005 
rok na współfinansowanie programów z ramach ZPORR – Pomoc Techniczna oraz po 
dokonaniu stosownych przesunięć w planie budżetu.  
W celu umożliwienia realizacji projektów istnieje konieczność włączenia i zatwierdzenia ich 
do Zbiorczego planu zamówień publicznych Zarządu Województwa.  
Informacje o przedmiotowych zadaniach, niezbędne do Zbiorczego planu zamówień 
publicznych Zarządu Województwa zostały przedstawione w załączniku nr 1.  
Ad. 1) 
Projekt  „Materiały  promocyjne ZPORR”  
 
Całkowita wartość projektu wynosi 111 000,00 PLN, w tym: 
- środki Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego stanowią kwotę do 83 250,00 PLN 
(75%), 
- wkład własny Województwa wynosi 27 750,00 PLN (25%). 
Projekt jest realizowany w ramach alokacji na 2005 rok na pomoc techniczną ZPORR. 
 
Realizacja projektu zgodnie z wnioskiem projektowym zaakceptowanym przez Ministerstwo 
Gospodarki i Pracy w dniu 19.07.2005 r., powinna zostać zakończona do końca 2005 roku. 
 
Projekt zakłada przygotowanie i wykonanie następujących artykułów promujących ZPORR 
jak: kalendarze książkowe, teczki ofertowe, długopisy, komplet flag (używanych podczas 
ceremonii odbioru projektów i innych imprez regionalnych) oraz materiałów biurowych i 
promocyjnych. 
 
Specyfikacja poszczególnych artykułów została przedstawiona w załączniku nr 2  
 
 
Ad.2) 
Projekt „„Zakup sprzętu biurowego i komputerowego dla pracowników Urzędu   
                Marszałkowskiego zaangażowanych we wdrażanie ZPORR” 
 
Projekt zakłada dokonanie zakupów niezbędnego sprzętu w okresie lat 2005 – 2006,  
w ramach przyznanej dla Województwa na ten okres alokacji środków z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego - EFRR. 
 
Całkowita wartość projektu wynosi 51 588,00 PLN (według kursu euro 4,0521 zł) w tym: 
- środki EFRR stanowią kwotę do 38 691,00 PLN (75%), 
- środki budżetu Województwa stanowią kwotę min. 12 897,00 PLN (25%). 
 
Aktualnie został opracowywany wniosek projektowy i przekazany do MGiP, celem 
zatwierdzenia. Realizacja projektu zgodnie ze składanym wnioskiem musi być zakończona do 
dnia 31 grudnia 2006 roku. Projekt zakłada zakupienie sprzętu biurowego oraz materiałów 
eksploatacyjnych do zakupionych w ramach Pomocy Technicznej ZPORR urządzeń 
biurowych.  
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Wydatki ujęte w projekcie są kwalifikowalne, zgodnie z Zasadą nr 11 Rozporządzenia 
Komisji Europejskiej nr 448/2004/WE, wydatki mogą być ponoszone przed podpisaniem 
umowy między Instytucją Pośredniczącą ZPORR, a Województwem Świętokrzyskim. 
 
Specyfikację sprzętu oraz materiałów eksploatacyjnych do zakupienia do końca 2005 roku 
przedstawia załącznik nr 3. 
 
II. PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA:  
Art. 41 ust.2 pkt. 1 oraz pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
/j.t. Dz.U. z 2001 , Nr 142, poz. 1590 z późn. zm./ 
Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. Nr 19 poz. 177, z 
późn. zm.). § 4 załącznika nr 1 do uchwały Nr 519/2004 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 2 czerwca 2004 roku z późn. zm. w sprawie zasad udzielania 
zamówień publicznych i regulaminu pracy komisji przetargowej. 

 
III. PROPONOWANE ROZWIĄZANIE:  
 
Proponuje się:  
1. Przyjęcie zadań wynikających z projektu do Zbiorczego planu zamówień publicznych 

Zarządu Województwa.  
2. Rozpoczęcie procedur związanych z wyborem wykonawcy lub wykonawców 

usług/dostaw, zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych oraz Uchwałą nr 519/2004 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 2 czerwca 2004 roku w sprawie zasad 
udzielania zamówień publicznych i regulaminu pracy komisji przetargowej.  

3. Wspólną realizację zamówienia z pozostałymi Departamentami Urzędu (w przypadku 
takiej możliwości), z uwzględnieniem wymogów związanych z promocją i informacją  
w ramach projektów Pomocy Technicznej ZPORR. 

 
IV. ŚRODKI FINANSOWE: 
 
Projekt  „Materiały  promocyjne ZPORR”  

 
DZIAŁ 750 - Administracja publiczna ROZDZIAŁ 75018 – Urzędy marszałkowskie
  
§43…– Zakup usług pozostałych – kwota 111 000,00 PLN, w tym: 
§ 4308 – 83 250,00 PLN 
§ 4309 – 27 750,00 PLN 
 
Środki na realizację projektu w roku 2005 zostały zabezpieczone w budżecie Województwa 
zgodnie z Uchwałą Nr 982/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20  kwietnia 
2005 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu na 2005 r. 
DZIAŁ 750 - Administracja publiczna ROZDZIAŁ 75018 – Urzędy marszałkowskie
  
§606.. (wydatki na zakupy inwestycyjne ) – kwota  14 760,00 PLN, w tym: 
§ 6068 - 11 070,00 PLN  
§ 6069 -    3 690,00 PLN  
 
§421.. (zakup materiałów i wyposażenia) – kwota 12 428,00 PLN, w tym: 
§ 4218  -  9 321,00 PLN  
§ 4219 -  3 107,00 PLN  
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Przygotował:  Włodzimierz Wowczko 

 
 

AKCEPTUJE : 
 
1.Dyrektor Departamentu          2. Członek Zarządu Województwa 
 
 
   …………………………..     ……………………………… 
 
 
3. Radca Prawny           4. Skarbnik Województwa 
 
 
 
   ………………………….     ……………………………… 
 
 
 
 
Projekt „„Zakup sprzętu biurowego i komputerowego dla pracowników Urzędu   
                Marszałkowskiego zaangażowanych we wdrażanie ZPORR” 
 
 
Środki na realizację projektów zostaną zabezpieczone w budżecie Województwa, po 
dokonanych przesunięciach zgodnie ze stanowiskiem Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 21.09.2005 r, do wniosku z dnia 15.09.2005, znak RRZ-III-
0725/ZPORR/46/05 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Województwa Świętokrzyskiego na 2005 rok  
w związku z realizacją projektu z Priorytetu IV - Pomoc Techniczna – Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. 

 
Po dokonanych zmianach w budżecie na ten cel będą zabezpieczone następujące kwoty: 
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LISTA ARTYKUŁÓW PROMOCYJNYCH Z LOGO ZPORR I UE 

(zgodna z wnioskiem projektowym) 
1. Zeszyt 32 kartkowy w kratę A5, okładka 4+0, papier kreda 250g,  

 ilość 1000 szt. 
2. Teczka tekturowa A4, gramatura 260g, nadruk 4+0, lakierowana, 
 ilość 1000 szt.  
3. Torba laminowana o wymiarach 24x12x34 cm, nadruk 4+0, papier kreda gramatura 200g, 

jednostronnie laminowana, 
 ilość 1500 szt.   
4. Reklamówki z folii LDPE typu market w kolorze białym, wymiar 40x50x5, nadruk 

jednostronny logo ZPORR 
 ilość 2000 szt. 
5. Kalendarze książkowe, logo tłoczone: 
 format B6 (tydzień na stronie) – 500 szt. 
 format A5 (dzień na stronie) – 500 szt. 
 format A4 (tydzień na stronie) – 500 szt. 

Przedmiot zamówienia Lp. 
Opis Rodzaj: 

Tryb 
postępowania 

zgodnie z 
ustawą Prawo 

zamówień 
publicznych 

Wartość 
szacunkowa 

netto  

Miesiąc 
rozpoczęcia 

postępowania Źródło 
finansowania Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Kserokopiarka wraz z 
materiałami 
eksploatacyjnymi/podzespołami 
(toner, deweloper, bęben) 

dostawa 12 695,00 
zł 

Środki 
budżetu 
województwa: 
Dz. 750, 
Rozdz. 75018, 
§ 6068 i § 
6069 
§ 4218 i § 
4219 

 

2. Niszczarka dostawa 1 311,00 
zł 

3. Telefax dostawa 1 465,00 z 

4. Papier ksero A4 dostawa 

 Zapytanie o 
cenę  

1 311,00 
zł 

Październik 

Środki 
budżetu 
województwa: 
Dz. 750, 
Rozdz. 75018, 
§ 4218 i § 
4219 

 

5. 
Tonery do drukarek Samsung 
Laser  
 

dostawa 
Przetarg 
nieograniczony 
do 60 tys. Euro 

5 606,00 Październik 

Środki 
budżetu 
województwa: 
Dz. 750, 
Rozdz. 75018, 
§ 4218 i § 
4219 

 

6. Materiały promujące ZPORR usługa 
Przetarg 
nieograniczony 
do 60 tys. Euro 

88 800,00 
zł Październik 

Środki 
budżetu 
województwa: 
Dz. 750, 
Rozdz. 75018, 
§ 4308 i § 
4309 

 



 46

6. Kalendarz trójdzielny z kopertą, główka indywidualna, pełny kolor, wypukła, lakierowana 
ilość 1000 szt. 

7. Podkładka pod mysz, laminowana na podłożu z pianki elastycznej grubość 2mm, nadruk 
pełnokolorowy, 
ilość 1000 szt. 

8. Kalkulator MAXIM z logo ZPORR  
ilość 150 szt. 

9. Notesy samoprzylepne, nadruk 4 kolory, wymiar 70x75 mm, 50 kartkowe 
ilość 1000 szt. 

10. Teczka klips A4 z folii PCV z nadrukiem logo ZPORR 
ilość 300 szt. 

11. Teczka A4 Business z rączka, kolor granatowy, zamykana na suwak, logo ZPORR 
tłoczone  
ilość 50 szt. 

12. Kubki szronione z nadrukiem logo ZPORR 
ilość 1500 szt. 

13. Długopis metalowy kolor granatowy 1170004 M collection z logo ZPORR 
ilość 300 szt. 

14. Komplet MILLENIUM długopis+pióro z logo ZPORR 
ilość 150 szt. 

15. Długopis typu Blue Transparent 14400 w kolorze: gumka i klips granatowy, korpus biały 
z nadrukiem logo ZPORR 
ilość 2500 szt. 

16. Etui na długopisy podwójne typu OPAL 062, skóra, logo tłoczone 
ilość 50 szt.  

17. Komplet flag ze stojakiem (flaga Unii, Polski, Województwa Św.) wymiar 150x100 cm 
ilość 5 szt. 

18. Tablica korkowa wymiar 60x80 cm, znakowanie laserowe na ramce 
ilość 50 szt. 

19. Stojak na 20 płyt CD 
ilość 50 szt. 

20. Naklejki wymiar 70x75 mm, na folii, 4 kolory 
ilość 1000 szt. 

21. Balon z nadrukiem 1 kolor 
ilość 1345 szt. 

22. Długopis teleskopowy ze wskaźnikiem laserowym z nadrukiem - ilość 50 szt. 
 

Specyfikacja techniczna dostaw (zgodna z wnioskiem projektowym) 
 
I. Kserokopiarka cyfrowa: 
Prędkość kopiowania A4:        min. 20 kopii/min; 
Rozdzielczość kserokopiarki:     600x600 dpi; 
Skala odcieni szarości:     256 stopni; 
Moduł kopiowania dwustronnego/Duplex;   
Wielokrotne kopiowanie: 1-999; 
Formaty kopii:      A3 – A5;  
Zoom - płynnie 25-400% co 1%; 
Kaseta, podajnik ręczny, automatyczny podajnik dokumentów, podajnik boczny; 
Pamięć kopiarki:    min. 32MB; 
Gramatura papieru: 56-90 g/m2;  
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Gwarancja: Gwarancja producenta min. 24 miesiące.; 
 
II. Materiały eksploatacyjne do kserokopiarki 

1) toner 
2) deweloper 
3) bęben 

 
III.  Niszczarka (2 sztuki) 
Wejście: min. 220mm; 
Ścinki: 3,5 mm; 
Ilość arkuszy 11/12; 
Kosz na ścinki; 
Gwarancja: Gwarancja producenta min. 12 msc; 
Gwarancja na noże tnące: min. 3 lata; 
 
IV. Telefaks laserowy (1 sztuka) 
Prędkość modemu: 14,4 kbps/ok. 8 sekund/stronę; 
Słuchawka w wyposażeniu standardowym;  
Szybkie skanowanie do pamięci; 
Funkcja kopiowania; 
Identyfikacja Abonenta Wywołującego;  
Dwuliniowy wyświetlacz LCD;  
Komunikaty na wyświetlaczu LCD i wydruki raportów w języku polskim;  
Opisy na obudowie w języku polskim;  
Książka telefoniczna; 
Funkcja rozsyłania; 
 
V. Tonery do drukarek (24 sztuki) 
Samsung Laser ML-1710P; 
 
VI. Papier ksero A4 (160 ryz) 
biały bez odcieni; 
500 arkuszy; 
80g/m2 
Odpowiedni do kserokopiarek, drukarek atramentowych, laserowych; 
 

 


